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PA1 - Terre dei Consoli 1

Pos Nr Equipaggio

00 01U T NNN B

ol
o o

10
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
46
46

27 PARUZZAR-X

8 PACIARONI G-X
32 D'ADDARIO A-MORICONI A
47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
24 SENSIV-SENSIM
31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
35 NICOLO' S-BATTISTIA

2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
39 CORINTI M-PAISIELLO L

1 AQUILANI M-AQUILANI A

9 RUGGERI L-D'ANGELI M
37 DE RITAM-DE VECCHIS A
49 GRIGOLO A-CORRADIT
28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
11 SALERNO V-SALERNO M

6 PATARA C-PATARAF
45 TRAPE' M-TRAPE'V

7 ALESSI E-MANDOLESI A

5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
26 MORTARI M-LELLI A
29 BARGAGNAR-GARGIULO /
19 PRUGNOLI G-BALDI
48 MATARAZZO C-MATARAZZC
46 CATALANO A-MAGRO M
44 FUSILLO M-DE PETRILLO(

3 CIAMBRAV-MUSACCOD
12 FERDINANDI R-GALLI |
18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
21 CARLIG-X
20 CARLINI A-LE FEVRE E
33 MENEGHETTI C-AMODEO \
50 ADAMI C-PACCOSIM
42 URBAN F-URBAN G
23 LIBERATI A-ROSELLAM
22 MONTONI L-X
34 CAODURO G-X
10 VALENTINI C-TONETTIR
16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
14 TARADDEI A-TARADDEI M
41 VIANI G-VIANI A
25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
36 BARRESE A-CAPANNAR
30 MANCORI M-X

4 VERRE F-CIOCLU A
38 CECCARELLIA-GENTILEZ
43 AUSTERI G-AUSTERI A

Gr

2
4
4
4
4
3
4
4
5
3
4
4
2
4
4
5
2
4
3
3
3
5
4
3
5
4
4
3
3
3
4
4
4
5
3
5
5
4
5
3
4
4
4
2
5
5
5
3

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

Entrata

10:34:12,00
10:09:40,29
10:30:25,86
10:12:45,29
10:11:43,74
10:17:19,31
10:27:33,55
10:39:48,20
10:19:09,98
10:00:34,41
10:25:26,58
10:32:18,72
10:31:15,36
10:42:24,11
10:49:21,26
10:06:21,74
10:33:13,70
10:47:15,11
10:52:43,77
10:22:24,10
10:23:22,98
10:43:19,52
10:02:31,43
10:50:31,95
10:40:42,78
10:35:14,14
10:01:23,73
10:15:15,19
10:24:20,48
10:10:46,60
10:46:12,52
10:36:16,12
10:54:01,05
10:14:11,93
10:48:34,64
10:41:39,91
10:20:14,75
10:04:.07,57
10:07:28,87
10:26:15,69
10:45:21,66
10:29:26,67
10:18:11,09
10:37:10,00
10:44:06,80
10:21:12,92
10:28:24,37
10:16:20,06

Uscita

10:34:18,99
10:09:47,26
10:30:32,83
10:12:52,26
10:11:50,70
10:17:26,27
10:27:40,59
10:39:55,14
10:19:17,04
10:00:41,33
10:25:33,50
10:32:25,80
10:31:22,27
10:42:31,21
10:49:28,37
10:06:28,62
10:33:20,86
10:47:21,90
10:52:50,54
10:22:30,84
10:23:30,28
10:43:26,22
10:02:38,12
10:50:39,27
10:40:50,15
10:35:21,56
10:01:30,27
10:15:21,68
10:24:26,97
10:10:54,21
10:46:18,86
10:36:22,44
10:54:07,36
10:14:18,20
10:48:40,71
10:41:47,88
10:20:20,67
10:04:15,68
10:07:37,04
10:26:23,92
10:45:30,07
10:29:35,20
10:18:19,87
10:37:18,85
10:44:16,00
10:21:23,11
10:28:34,75
10:16:30,41

Netto

00:06,99
00:06,97
00:06,97
00:06,97
00:06,96
00:06,96
00:07,04
00:06,94
00:07,06
00:06,92
00:06,92
00:07,08
00:06,91
00:07,10
00:07,11
00:06,88
00:07,16
00:06,79
00:06,77
00:06,74
00:07,30
00:06,70
00:06,69
00:07,32
00:07,37
00:07,42
00:06,54
00:06,49
00:06,49
00:07,61
00:06,34
00:06,32
00:06,31
00:06,27
00:06,07
00:07,97
00:05,92
00:08,11
00:08,17
00:08,23
00:08,41
00:08,53
00:08,78
00:08,85
00:09,20
00:10,19
00:10,38
00:10,35

Penalit

© 00 WWwWoOOoONMIMDDWWWRFR

10
11
12
16
21
23
26
30
30
31
32
37
42
46
51
51
61
66
68
69
73
93
97
108
111
117
123
141
153
178
185
220
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
6 5
6 5
8 7
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
16 15
21 20
23 22
26 25
30 29
30 29
31 30
32 31
37 36
42 41
46 45
51 50
51 50
61 60
66 65
68 67
69 68
73 72
93 92
97 96
108 107
111 110
117 116
123 122
141 140
153 152
178 177
185 184
220 219
300 299
300 299
300 299




VCC Viterbo
M XXIII Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 25 Settembre 2016
. . T. IMPOSTO
PA2 - Terre dei Consoli 2 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 PACIARONI G-X 4 10:09:47,26 10:09:55,26 00:08,00 0 0 0
1 28 PAULUCCIM-ANDREASSI! 4 10:42:31,21 10:42:39,21 00:08,00 0 0 0
3 35 NICOLO'S-BATTISTIA 4 10:27:40,59 10:27:48,58 00:07,99 1 1 1
3 37 DERITAM-DEVECCHISA 4 10:32:25,80 10:32:33,79 00:07,99 1 1 1
3 39 CORINTI M-PAISIELLO L 5 10:19:17,04 10:19:25,03 00:07,99 1 1 1
3 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA 4 10:12:52,26 10:13:00,25 00:07,99 1 1 1
7 34 CAODURO G-X 5 10:20:20,67 10:20:28,69 00:08,02 2 2 2
8 29 BARGAGNAR-GARGIULO/ 5 10:43:26,22 10:43:34,19 00:07,97 3 3 3
9 9 RUGGERI L-D'ANGELIM 4 10:25:33,50 10:25:41,54 00:08,04 4 4 4
9 27 PARUZZAR-X 2 10:34:18,99 10:34:26,95 00:07,96 4 4 4
11 11 SALERNO V-SALERNOM 5 10:06:28,62 10:06:36,57 00:07,95 5 5 5
11 24 SENSIV-SENSIM 4 10:11:50,70 10:11:58,75 00:08,05 5 5 5
13 3 CIAMBRAV-MUSACCO D 4 10:01:30,27 10:01:38,21 00:07,94 6 6 6
13 38 CECCARELLIA-GENTILEZ. 5 10:28:34,75 10:28:42,81 00:08,06 6 6 6
15 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC 3 10:17:26,27 10:17:34,13 00:07,86 14 14 14
16 7 ALESSI E-MANDOLESI A 3 10:52:50,54 10:52:58,69 00:08,15 15 15 15
16 19 PRUGNOLI G-BALDI 4 10:02:38,12 10:02:4597 00:07,85 15 15 15
16 48 MATARAZZO C-MATARAZZC 3 10:50:39,27 10:50:47,12 00:07,85 15 15 15
19 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC 3 10:24:26,97 10:24:34,81 00:07,84 16 16 16
20 21 CARLIG-X 3 10:10:54,21 10:11:02,39 00:08,18 18 18 18
21 44 FUSILLO M-DE PETRILLO( 4 10:35:21,56 10:35:29,35 00:07,79 21 21 21
22 12 FERDINANDI R-GALLI | 3 10:15:21,68 10:15:29,91 00:08,23 23 23 23
23 20 CARLINIA-LE FEVRE E 4 10:46:18,86 10:46:26,57 00:07,71 29 29 29
24 46 CATALANO A-MAGRO M 5 10:40:50,15 10:40:57,82 00:07,67 33 33 33
25 45 TRAPE'M-TRAPE'V 4 10:47:21,90 10:47:30,24 00:08,34 34 34 34
26 6 PATARA C-PATARAF 2 10:33:20,86 10:33:28,51 00:07,65 35 35 35
27 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S 4 10:39:55,14 10:40:02,73 00:07,59 41 41 41
28 49 GRIGOLO A-CORRADIT 2 10:31:22,27 10:31:29,81 00:07,54 46 46 46
29 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF 3 10:22:30,84 10:22:39,34 00:08,50 50 50 50
30 32 D'ADDARIO A-MORICONIA 4 10:30:32,83 10:30:40,31 00:07,48 52 52 52
31 26 MORTARIM-LELLIA 3 10:23:30,28 10:23:37,75 00:07,47 53 53 53
32 40 COSTANTINIU-D'ASCENZzC 4 10:49:28,37 10:49:35,81 00:07,44 56 56 56
33 1 AQUILANI M-AQUILANI A 3 10:00:41,33 10:00:49,98 00:08,65 65 65 65
34 10 VALENTINIC-TONETTIR 4 10:04:15,68 10:04:23,02 00:07,34 66 66 66
34 33 MENEGHETTIC-AMODEOV\ 4 10:36:22,44 10:36:29,78 00:07,34 66 66 66
36 13 TADDEUCCIM-TADDEUCC 3 10:26:23,92 10:26:31,08 00:07,16 84 84 84
37 36 BARRESE A-CAPANNAR 2 10:37:18,85 10:37:26,00 00:07,15 85 85 85
38 14 TARADDEIA-TARADDEIM 4 10:45:30,07 10:45:37,19 00:07,12 88 88 88
39 25 GIOVAGNONIF-GIOVAGNO 4 10:18:19,87 10:18:26,91 00:07,04 96 96 96
40 50 ADAMIC-PACCOSIM 4 10:54:.07,36 10:54:14,39 00:07,03 97 97 97
41 41 VIANI G-VIANI A 4 10:29:35,20 10:29:42,18 00:06,98 102 102 102
42 4 VERRE F-CIOCLU A 5 10:21:23,11 10:21:32,40 00:09,29 129 129 129
43 30 MANCORI M-X 5 10:44:16,00 10:44:22,61 00:06,61 139 139 139
44 43 AUSTERI G-AUSTERI A 3 10:16:30,41 10:16:40,03 00:09,62 162 162 162
45 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI 5 10:07:37,04 10:07:43,25 00:06,21 179 179 179
46 22 MONTONI L-X 5 10:41:47,88 10:41:54,05 00:06,17 183 183 183
47 23 LIBERATIA-ROSELLAM 3 10:48:40,71 10:48:46,40 00:05,69 231 231 231
48 42 URBAN F-URBAN G 5 10:14:18,20 10:14:22,97 00:04,77 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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PA3 - Terre dei Consoli 3

Pos Nr Equipaggio

1
2
2
2
5
5
5
8
8
8

11
12
13
14
14
16
17
17
19
19
21
22
22
22
25
25
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
45
45

18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
1 AQUILANI M-AQUILANI A
3 CIAMBRAV-MUSACCOD
37 DERITAM-DE VECCHIS A
7 ALESSI E-MANDOLESI A
8 PACIARONI G-X
24 SENSIV-SENSIM
29 BARGAGNA R-GARGIULO /
35 NICOLO' S-BATTISTIA
39 CORINTI M-PAISIELLO L
28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
27 PARUZZAR-X
31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
6 PATARA C-PATARAF
10 VALENTINI C-TONETTIR
12 FERDINANDI R-GALLI |
4 VERRE F-CIOCLU A
48 MATARAZZO C-MATARAZZC
34 CAODURO G-X
5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
9 RUGGERI L-D'ANGELI M
46 CATALANO A-MAGRO M
26 MORTARI M-LELLI A
41 VIANI G-VIANI A
49 GRIGOLO A-CORRADIT
32 D'ADDARIO A-MORICONI A
23 LIBERATI A-ROSELLAM
19 PRUGNOLI G-BALDI
44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
45 TRAPE' M-TRAPE'V
40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
20 CARLINI A-LE FEVRE E
21 CARLIG-X
25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
11 SALERNO V-SALERNO M
14 TARADDEI A-TARADDEI M
36 BARRESE A-CAPANNAR
43 AUSTERI G-AUSTERI A
16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
50 ADAMI C-PACCOSIM
38 CECCARELLIA-GENTILEZ
30 MANCORI M-X
13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
22 MONTONI L-X
33 MENEGHETTI C-AMODEO \
42 URBAN F-URBAN G

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

Entrata

10:24:34,81
10:00:49,98
10:01:38,21
10:32:33,79
10:52:58,69
10:09:55,26
10:11:58,75
10:43:34,19
10:27:48,58
10:19:25,03
10:42:39,21
10:40:02,73
10:34:26,95
10:17:34,13
10:13:00,25
10:33:28,51
10:04:23,02
10:15:29,91
10:21:32,40
10:50:47,12
10:20:28,69
10:22:39,34
10:25:41,54
10:40:57,82
10:23:37,75
10:29:42,18
10:31:29,81
10:30:40,31
10:48:46,40
10:02:45,97
10:35:29,35
10:47:30,24
10:49:35,81
10:46:26,57
10:11:02,39
10:18:26,91
10:06:36,57
10:45:37,19
10:37:26,00
10:16:40,03
10:07:43,25
10:54:14,39
10:28:42,81
10:44:22,61
10:26:31,08
10:41:54,05
10:36:29,78
10:14:22,97

Uscita

10:24:54,81
10:01:09,99
10:01:58,20
10:32:53,80
10:53:18,71
10:10:15,24
10:12:18,73
10:43:54,22
10:28:08,61
10:19:45,06
10:42:59,16
10:40:22,79
10:34:46,88
10:17:54,05
10:13:20,33
10:33:48,42
10:04:43,12
10:15:49,81
10:21:52,51
10:51:07,23
10:20:48,57
10:22:59,18
10:26:01,38
10:41:17,98
10:23:57,57
10:30:02,36
10:31:50,00
10:31:00,11
10:49:06,19
10:03:06,27
10:35:49,65
10:47:49,83
10:49:56,23
10:46:47,05
10:11:23,03
10:18:46,22
10:06:57,32
10:45:56,32
10:37:45,11
10:17:01,31
10:08:01,51
10:54:32,52
10:29:00,58
10:44:40,34
10:26:47,06
10:42:10,00
10:36:53,66
10:14:34,88

Netto

00:20,00
00:20,01
00:19,99
00:20,01
00:20,02
00:19,98
00:19,98
00:20,03
00:20,03
00:20,03
00:19,95
00:20,06
00:19,93
00:19,92
00:20,08
00:19,91
00:20,10
00:19,90
00:20,11
00:20,11
00:19,88
00:19,84
00:19,84
00:20,16
00:19,82
00:20,18
00:20,19
00:19,80
00:19,79
00:20,30
00:20,30
00:19,59
00:20,42
00:20,48
00:20,64
00:19,31
00:20,75
00:19,13
00:19,11
00:21,28
00:18,26
00:18,13
00:17,77
00:17,73
00:15,98
00:15,95
00:23,88
00:11,91

Penalit

© OO NOUWWWNNNRRERRERO

10
10
11
11
12
16
16
16
18
18
19
20
21
30
30
41
42
48
64
69
75
87
89
128
174
187
223
227
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
16 16
16 16
16 16
18 18
18 18
19 19
20 20
21 21
30 30
30 30
41 41
42 42
48 48
64 64
69 69
75 75
87 87
89 89
128 128
174 174
187 187
223 223
227 227
300 300
300 300
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 8
1 9
1 24
4 27
4 40
6 12
6 35
8 34
8 37
8 39
8 47

12 21
13 45
14 10
15 19
16 2
16 31
18 5
19 28
20 25
20 48
22 20
22 29
22 32
22 44
26 41
27 6
27 18
27 46
30 4
31 1
32 3
33 7
34 49
35 11
36 50
37 26
37 43
39 14
39 36
41 16
42 23
43 30
44 38
45 22
46 42
47 33
48 13

PA4 - Terre dei Consoli 4

Equipaggio

PACIARONI G-X

RUGGERI L-D'ANGELI M
SENSI V-SENSIM
PARUZZAR-X
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
FERDINANDI R-GALLI |
NICOLO' S-BATTISTI A
CAODURO G-X

DE RITAM-DE VECCHIS A
CORINTI M-PAISIELLO L
CAPPELLAG-CAPPELLAA
CARLI G-X

TRAPE' M-TRAPE'V
VALENTINI C-TONETTIR
PRUGNOLI G-BALDI
RIDOLFI M-RIDOLFI S
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
FAGRELLI G-FAGRELLIF
PAULUCCI M-ANDREASSI !
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
CARLINI A-LE FEVRE E
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
D'ADDARIO A-MORICONI A
FUSILLO M-DE PETRILLO (
VIANI G-VIANI A

PATARA C-PATARAF
TADDEUCCI R-TADDEUCC
CATALANO A-MAGRO M
VERRE F-CIOCLU A
AQUILANI M-AQUILANI A
CIAMBRA V-MUSACCOD
ALESSI E-MANDOLESI A
GRIGOLO A-CORRADIT
SALERNO V-SALERNO M
ADAMI C-PACCOSI M
MORTARI M-LELLI A
AUSTERI G-AUSTERI A
TARADDEI A-TARADDEI M
BARRESE A-CAPANNAR
RAMACCIANI S-RAMACCIAI
LIBERATI A-ROSELLAM
MANCORI M-X
CECCARELLI A-GENTILEZ
MONTONI L-X

URBAN F-URBAN G
MENEGHETTI C-AMODEO \
TADDEUCCI M-TADDEUCC

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

Entrata

10:10:15,24
10:26:01,38
10:12:18,73
10:34:46,88
10:49:56,23
10:15:49,81
10:28:08,61
10:20:48,57
10:32:53,80
10:19:45,06
10:13:20,33
10:11:23,03
10:47:49,83
10:04:43,12
10:03:06,27
10:40:22,79
10:17:54,05
10:22:59,18
10:42:59,16
10:18:46,22
10:51:07,23
10:46:47,05
10:43:54,22
10:31:00,11
10:35:49,65
10:30:02,36
10:33:48,42
10:24:54,81
10:41:17,98
10:21:52,51
10:01:09,99
10:01:58,20
10:53:18,71
10:31:50,00
10:06:57,32
10:54:32,52
10:23:57,57
10:17:01,31
10:45:56,32
10:37:45,11
10:08:01,51
10:49:06,19
10:44:40,34
10:29:00,58
10:42:10,00
10:14:34,88
10:36:53,66
10:26:47,06

Uscita

10:10:21,24
10:26:07,38
10:12:24,73
10:34:52,89
10:50:02,22
10:15:55,83
10:28:14,59
10:20:54,60
10:32:59,83
10:19:51,03
10:13:26,36
10:11:28,99
10:47:55,89
10:04:49,05
10:03:12,38
10:40:28,92
10:17:59,92
10:23:05,36
10:43:05,35
10:18:52,01
10:51:13,44
10:46:52,81
10:44:00,46
10:31:05,87
10:35:55,89
10:30:08,11
10:33:54,16
10:25:01,07
10:41:23,72
10:21:58,82
10:01:15,66
10:02:03,86
10:53:24,35
10:31:55,60
10:07:02,81
10:54:39,13
10:24:04,27
10:17:06,61
10:46:03,03
10:37:51,82
10:08:08,24
10:49:13,01
10:44:47 54
10:29:04,72
10:42:18,09
10:14:38,71
10:37:02,25
10:26:57,53

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:06,02
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:05,96
00:06,06
00:05,93
00:06,11
00:06,13
00:05,87
00:06,18
00:06,19
00:05,79
00:06,21
00:05,76
00:06,24
00:05,76
00:06,24
00:05,75
00:05,74
00:06,26
00:05,74
00:06,31
00:05,67
00:05,66
00:05,64
00:05,60
00:05,49
00:06,61
00:06,70
00:05,30
00:06,71
00:06,71
00:06,73
00:06,82
00:07,20
00:04,14
00:08,09
00:03,83
00:08,59
00:10,47

Penalit

NODNWWWWNNREPROOO Y

11
13
13
18
19
21
21
24
24
24
24
25
26
26
26
31
33
34
36
40
51
61
70
70
71
71
73
82
120
186
209
217
259
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
6 6
7 7
11 11
13 13
13 13
18 18
19 19
21 21
21 21
24 24
24 24
24 24
24 24
25 25
26 26
26 26
26 26
31 31
33 33
34 34
36 36
40 40
51 51
61 61
70 70
70 70
71 71
71 71
73 73
82 82
120 120
186 186
209 209
217 217
259 259
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 40
2 24
2 35
4 39
5 14
5 26
5 28
5 34
9 8
9 31
9 37

12 4
12 9
12 10
15 47
15 49
17 36
18 5
18 27
20 2
21 3
21 29
21 32
24 18
25 19
26 12
27 44
28 1
28 45
30 50
31 46
32 41
33 6
34 21
34 48
36 11
37 16
38 7
39 20
40 43
41 25
42 23
43 33
44 13
45 30
46 22
47 38
48 42

PA5S - Terre dei Consoli 5

Equipaggio

COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
SENSI V-SENSI M
NICOLO' S-BATTISTI A
CORINTI M-PAISIELLO L
TARADDEI A-TARADDEIM
MORTARI M-LELLI A
PAULUCCI M-ANDREASSI :
CAODURO G-X
PACIARONI G-X
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
DE RITAM-DE VECCHIS A
VERRE F-CIOCLU A
RUGGERI L-D'ANGELI M
VALENTINI C-TONETTIR
CAPPELLA G-CAPPELLAA
GRIGOLO A-CORRADIT
BARRESE A-CAPANNAR
FAGRELLI G-FAGRELLIF
PARUZZAR-X

RIDOLFI M-RIDOLFI S
CIAMBRA V-MUSACCO D
BARGAGNA R-GARGIULO /
D'ADDARIO A-MORICONI A
TADDEUCCI R-TADDEUCC
PRUGNOLI G-BALDI
FERDINANDI R-GALLI |
FUSILLO M-DE PETRILLO (
AQUILANI M-AQUILANI A
TRAPE' M-TRAPE'V

ADAMI C-PACCOSIM
CATALANO A-MAGRO M
VIANI G-VIANI A

PATARA C-PATARAF
CARLI G-X

MATARAZZO C-MATARAZZC
SALERNO V-SALERNO M
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
ALESSI E-MANDOLESI A
CARLINI A-LE FEVRE E
AUSTERI G-AUSTERI A
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
LIBERATI A-ROSELLAM
MENEGHETTI C-AMODEO \
TADDEUCCI M-TADDEUCC
MANCORI M-X

MONTONI L-X
CECCARELLI A-GENTILEZ
URBAN F-URBAN G

Gr

4
4
4
5
4
3
4
5
4
3
4
5
4
4
4
2
2
3
2
4
4
5
4
3
4
3
4
3
4
4
5
4
2
3
3
5
5
3
4
3
4
3
4
3
5
5
5
5

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

Entrata

10:50:02,22
10:12:24,73
10:28:14,59
10:19:51,03
10:46:03,03
10:24:04,27
10:43:05,35
10:20:54,60
10:10:21,24
10:17:59,92
10:32:59,83
10:21:58,82
10:26:07,38
10:04:49,05
10:13:26,36
10:31:55,60
10:37:51,82
10:23:05,36
10:34:52,89
10:40:28,92
10:02:03,86
10:44:00,46
10:31:05,87
10:25:01,07
10:03:12,38
10:15:55,83
10:35:55,89
10:01:15,66
10:47:55,89
10:54:39,13
10:41:23,72
10:30:08,11
10:33:54,16
10:11:28,99
10:51:13,44
10:07:02,81
10:08:08,24
10:53:24,35
10:46:52,81
10:17:06,61
10:18:52,01
10:49:13,01
10:37:02,25
10:26:57,53
10:44:47,54
10:42:18,09
10:29:04,72
10:14:38,71

Uscita

10:50:11,22
10:12:33,74
10:28:23,58
10:20:00,01
10:46:12,06
10:24:13,24
10:43:14,38
10:21:03,57
10:10:30,28
10:18:08,96
10:33:08,87
10:22:07,77
10:26:16,33
10:04:58,10
10:13:35,43
10:32:04,53
10:38:00,71
10:23:14,22
10:35:01,75
10:40:37,73
10:02:12,65
10:44:09,25
10:31:14,66
10:25:09,83
10:03:21,12
10:16:04,49
10:36:05,24
10:01:25,02
10:48:05,25
10:54:47,72
10:41:33,14
10:30:17,55
10:34:02,67
10:11:38,50
10:51:21,93
10:07:11,29
10:08:17,77
10:53:33,92
10:47:02,42
10:17:16,24
10:19:01,76
10:49:21,24
10:37:12,70
10:27:08,01
10:44:55,05
10:42:28,76
10:29:11,24
10:14:44,49

Netto

00:09,00
00:09,01
00:08,99
00:08,98
00:09,03
00:08,97
00:09,03
00:08,97
00:09,04
00:09,04
00:09,04
00:08,95
00:08,95
00:09,05
00:09,07
00:08,93
00:08,89
00:08,86
00:08,86
00:08,81
00:08,79
00:08,79
00:08,79
00:08,76
00:08,74
00:08,66
00:09,35
00:09,36
00:09,36
00:08,59
00:09,42
00:09,44
00:08,51
00:09,51
00:08,49
00:08,48
00:09,53
00:09,57
00:09,61
00:09,63
00:09,75
00:08,23
00:10,45
00:10,48
00:07,51
00:10,67
00:06,52
00:05,78

Penalit

NN DDOWWWNRRELRO Y

11
14
14
19
21
21
21
24
26
34
35
36
36
41
42
44
49
51
51
52
53
57
61
63
75
77
145
148
149
167
248
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
7 7
11 11
14 14
14 14
19 19
21 21
21 21
21 21
24 24
26 26
34 34
35 35
36 36
36 36
41 41
42 42
44 44
49 49
51 51
51 51
52 52
53 53
57 57
61 61
63 63
75 75
77 77
145 145
148 148
149 149
167 167
248 248
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 37
2 8
3 7
3 18
5 34
5 47
7 28
8 24
8 27

10 9
11 5
11 45
13 26
14 29
14 35
16 39
17 10
17 49
19 2
19 48
21 20
21 25
23 16
23 19
23 31
23 32
23 40
23 44
29 6
30 11
31 46
32 3
33 14
34 12
35 33
35 41
37 36
38 21
38 23
40 4
41 1
42 43
43 50
44 30
45 22
46 13
47 38
47 42

PAG6 - Terre dei Consoli 6

Equipaggio

DE RITAM-DE VECCHIS A
PACIARONI G-X

ALESSI E-MANDOLESI A
TADDEUCCI R-TADDEUCC
CAODURO G-X
CAPPELLA G-CAPPELLAA
PAULUCCI M-ANDREASSI :
SENSI V-SENSI M
PARUZZAR-X

RUGGERI L-D'ANGELI M
FAGRELLI G-FAGRELLIF
TRAPE' M-TRAPE'V
MORTARI M-LELLI A
BARGAGNA R-GARGIULO #
NICOLO' S-BATTISTI A
CORINTI M-PAISIELLO L
VALENTINI C-TONETTIR
GRIGOLO A-CORRADIT
RIDOLFI M-RIDOLFI S
MATARAZZO C-MATARAZZC
CARLINI A-LE FEVRE E
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
PRUGNOLI G-BALDI
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
D'ADDARIO A-MORICONI A
COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
FUSILLO M-DE PETRILLO (
PATARA C-PATARAF
SALERNO V-SALERNO M
CATALANO A-MAGRO M
CIAMBRA V-MUSACCO D
TARADDEI A-TARADDEIM
FERDINANDI R-GALLI |
MENEGHETTI C-AMODEO \
VIANI G-VIANI A

BARRESE A-CAPANNAR
CARLI G-X

LIBERATI A-ROSELLAM
VERRE F-CIOCLU A
AQUILANI M-AQUILANI A
AUSTERI G-AUSTERI A
ADAMI C-PACCOSIM
MANCORI M-X

MONTONI L-X
TADDEUCCI M-TADDEUCC
CECCARELLI A-GENTILEZ
URBAN F-URBAN G

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

Entrata

10:33:08,87
10:10:30,28
10:53:33,92
10:25:09,83
10:21:03,57
10:13:35,43
10:43:14,38
10:12:33,74
10:35:01,75
10:26:16,33
10:23:14,22
10:48:05,25
10:24:13,24
10:44:09,25
10:28:23,58
10:20:00,01
10:04:58,10
10:32:04,53
10:40:37,73
10:51:21,93
10:47:02,42
10:19:01,76
10:08:17,77
10:03:21,12
10:18:08,96
10:31:14,66
10:50:11,22
10:36:05,24
10:34:.02,67
10:07:11,29
10:41:33,14
10:02:12,65
10:46:12,06
10:16:04,49
10:37:12,70
10:30:17,55
10:38:00,71
10:11:38,50
10:49:21,24
10:22:07,77
10:01:25,02
10:17:16,24
10:54:47,72
10:44:55,05
10:42:28,76
10:27:08,01
10:29:11,24
10:14:44,49

Uscita

10:33:18,87
10:10:40,27
10:53:43,94
10:25:19,81
10:21:13,54
10:13:45,46
10:43:24,33
10:12:43,66
10:35:11,83
10:26:26,24
10:23:24,12
10:48:15,35
10:24:23,36
10:44:19,12
10:28:33,71
10:20:10,15
10:05:07,92
10:32:14,71
10:40:47,95
10:51:32,15
10:47:12,13
10:19:11,47
10:08:28,07
10:03:31,42
10:18:18,66
10:31:24,36
10:50:20,92
10:36:15,54
10:34:12,34
10:07:21,63
10:41:42,76
10:02:22,26
10:46:22,46
10:16:14,92
10:37:22,16
10:30:28,09
10:38:10,15
10:11:49,15
10:49:30,59
10:22:17,06
10:01:35,78
10:17:25,31
10:54:56,38
10:45:03,65
10:42:37,24
10:27:16,27
10:29:17,86
10:14:50,34

Netto

00:10,00
00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:09,97
00:10,03
00:09,95
00:09,92
00:10,08
00:09,91
00:09,90
00:10,10
00:10,12
00:09,87
00:10,13
00:10,14
00:09,82
00:10,18
00:10,22
00:10,22
00:09,71
00:09,71
00:10,30
00:10,30
00:09,70
00:09,70
00:09,70
00:10,30
00:09,67
00:10,34
00:09,62
00:09,61
00:10,40
00:10,43
00:09,46
00:10,54
00:09,44
00:10,65
00:09,35
00:09,29
00:10,76
00:09,07
00:08,66
00:08,60
00:08,48
00:08,26
00:06,62
00:05,85

Penalit

© 000U WWNNRER o

10
10
12
13
13
14
18
18
22
22
29
29
30
30
30
30
30
30
33
34
38
39
40
43
54
54
56
65
65
71
76
93
134
140
152
174
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
5 5
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
13 13
13 13
14 14
18 18
18 18
22 22
22 22
29 29
29 29
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
33 33
34 34
38 38
39 39
40 40
43 43
54 54
54 54
56 56
65 65
65 65
71 71
76 76
93 93
134 134
140 140
152 152
174 174
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 27
3 8
4 37
4 39
4 47
7 29
8 35
9 2

10 20
11 12
12 24
12 34
14 45
15 3
16 49
17 7
18 33
19 11
19 28
21 9
22 6
23 18
24 32
25 5
25 40
27 10
28 50
29 44
30 31
31 23
32 19
33 46
34 42
35 13
36 38
37 48
38 21
39 16
40 22
40 26
42 25
43 36
44 30
45 4
46 43
47 41
48 14

Equipaggio

AQUILANI M-AQUILANI A
PARUZZAR-X

PACIARONI G-X

DE RITAM-DE VECCHIS A
CORINTI M-PAISIELLO L
CAPPELLAG-CAPPELLAA
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
NICOLO' S-BATTISTI A
RIDOLFI M-RIDOLFI S
CARLINI A-LE FEVRE E
FERDINANDI R-GALLI |
SENSI V-SENSIM
CAODURO G-X

TRAPE' M-TRAPE'V
CIAMBRA V-MUSACCOD
GRIGOLO A-CORRADIT
ALESSI E-MANDOLESI A
MENEGHETTI C-AMODEO \
SALERNO V-SALERNO M
PAULUCCI M-ANDREASSI !
RUGGERI L-D'ANGELI M
PATARA C-PATARAF
TADDEUCCI R-TADDEUCC
D'ADDARIO A-MORICONI A
FAGRELLI G-FAGRELLIF
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
VALENTINI C-TONETTIR
ADAMI C-PACCOSIM
FUSILLO M-DE PETRILLO (
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
LIBERATI A-ROSELLAM
PRUGNOLI G-BALDI
CATALANO A-MAGRO M
URBAN F-URBAN G
TADDEUCCI M-TADDEUCC
CECCARELLI A-GENTILEZ
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
CARLI G-X

RAMACCIANI S-RAMACCIAI
MONTONI L-X

MORTARI M-LELLI A
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
BARRESE A-CAPANNAR
MANCORI M-X

VERRE F-CIOCLU A
AUSTERI G-AUSTERI A
VIANI G-VIANI A

TARADDEI A-TARADDEI M

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA7 - Monterosi 1

Gr

3
2
4
4
5
4
5
4
4
4
3
4
5
4
4
2
3
4
5
4
4
2
3
4
3
4
4
4
4
3
3
4
5
5
3
5
3
3
5
5
3
4
2
5
5
3
4
4

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:06:23,68
10:46:12,37
10:20:27,43
10:48:29,20
10:33:20,13
10:28:25,84
10:59:09,52
10:40:29,72
10:50:46,03
10:56:22,92
10:22:51,88
10:21:38,14
10:34:32,05
10:57:56,30
10:13:00,71
10:43:52,06
11:07:14,56
10:55:09,25
10:15:24,78
10:53:06,98
10:37:03,61
10:47:22,58
10:29:47,89
10:45:04,40
10:30:59,41
11:02:44,54
10:14:11,06
11:06:08,15
10:49:34,73
10:27:14,10
11:03:51,50
10:17:51,99
10:51:53,62
10:23:58,02
10:39:18,24
10:42:49,72
11:05:02,55
10:19:01,87
10:16:43,65
10:54:13,14
10:35:54,40
10:32:11,26
11:01:25,83
11:00:16,21
10:38:10,47
10:25:08,29
10:41:44,05
11:10:28,85

Uscita

10:06:28,67
10:46:17,38
10:20:32,41
10:48:34,23
10:33:25,16
10:28:30,81
10:59:14,48
10:40:34,67
10:50:51,09
10:56:27,85
10:22:56,80
10:21:43,23
10:34:37,14
10:58:01,18
10:13:05,58
10:43:56,92
11:07:19,39
10:55:14,06
10:15:29,99
10:53:12,19
10:37:08,39
10:47:27,83
10:29:53,16
10:45:09,85
10:31:04,90
11:02:50,03
10:14:16,58
11:06:12,62
10:49:40,27
10:27:19,68
11:03:57,12
10:17:57,65
10:51:59,30
10:24:03,73
10:39:23,97
10:42:55,46
11:05:08,47
10:19:07,85
10:16:49,66
10:54:19,16
10:36:00,42
10:32:17,37
11:01:32,22
11:00:22,63
10:38:17,21
10:25:15,38
10:41:51,26
11:10:36,10

Netto

00:04,99
00:05,01
00:04,98
00:05,03
00:05,03
00:04,97
00:04,96
00:04,95
00:05,06
00:04,93
00:04,92
00:05,09
00:05,09
00:04,88
00:04,87
00:04,86
00:04,83
00:04,81
00:05,21
00:05,21
00:04,78
00:05,25
00:05,27
00:05,45
00:05,49
00:05,49
00:05,52
00:04,47
00:05,54
00:05,58
00:05,62
00:05,66
00:05,68
00:05,71
00:05,73
00:05,74
00:05,92
00:05,98
00:06,01
00:06,02
00:06,02
00:06,11
00:06,39
00:06,42
00:06,74
00:07,09
00:07,21
00:07,25

Penalit

© © O NOURAWWWNERPRP Y

12
13
14
17
19
21
21
22
25
27
45
49
49
52
53
54
58
62
66
68
71
73
74
92
98
101
102
102
111
139
142
174
209
221
225

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

9 8
12 11
13 12
14 13
17 16
19 18
21 20
21 20
22 21
25 24
27 26
45 44
49 48
49 48
52 51
53 52
54 53
58 57
62 61
66 65
68 67
71 70
73 72
74 73
92 91
98 97
101 100
102 101
102 101
111 110
139 138
142 141
174 173
209 208
221 220
225 224




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 8 PACIARONI G-X

2 24 SENSI V-SENSIM

2 35 NICOLO' S-BATTISTIA

4 37 DERITAM-DE VECCHIS A

5 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA

6 39 CORINTI M-PAISIELLO L

7 45 TRAPE'M-TRAPE'V

8 11 SALERNO V-SALERNOM

9 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
10 7 ALESSI E-MANDOLESI A
11 1 AQUILANI M-AQUILANI A
11 27 PARUZZAR-X
13 49 GRIGOLO A-CORRADIT
14 4 VERRE F-CIOCLU A
15 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
16 20 CARLINIA-LE FEVRE E
17 46 CATALANO A-MAGRO M
18 29 BARGAGNAR-GARGIULO #
19 14 TARADDEI A-TARADDEI M
20 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
21 30 MANCORI M-X
22 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
22 50 ADAMI C-PACCOSIM
24 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
25 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
26 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
27 12 FERDINANDI R-GALLI |
27 44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
29 3 CIAMBRAV-MUSACCOD
30 32 D'ADDARIO A-MORICONI A
31 36 BARRESE A-CAPANNAR
32 6 PATARA C-PATARAF
33 10 VALENTINIC-TONETTIR
33 33 MENEGHETTI C-AMODEO\\
35 21 CARLIG-X
36 38 CECCARELLIA-GENTILEZ
37 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
38 42 URBAN F-URBAN G
39 19 PRUGNOLI G-BALDI
40 41 VIANI G-VIANI A
41 23 LIBERATI A-ROSELLAM
42 48 MATARAZZO C-MATARAZZC
43 26 MORTARI M-LELLI A
44 34 CAODURO G-X
45 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
46 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
47 22 MONTONI L-X
48 43 AUSTERI G-AUSTERI A

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PAS8 - Monterosi 2

Gr

4
4
4
4
4
5
4
5
3
3
3
2
2
5
3
4
5
5
4
4
5
3
4
4
4
4
3
4
4
4
2
2
4
4
3
5
4
5
4
4
3
3
3
5
5
3
5
3

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:20:32,41
10:21:43,23
10:40:34,67
10:48:34,23
10:28:30,81
10:33:25,16
10:58:01,18
10:15:29,99
10:27:19,68
11:07:19,39
10:06:28,67
10:46:17,38
10:43:56,92
10:38:17,21
10:29:53,16
10:56:27,85
10:51:59,30
10:59:14,48
11:10:36,10
10:53:12,19
11:00:22,63
10:31:04,90
11:06:12,62
10:37:08,39
10:50:51,09
10:32:17,37
10:22:56,80
10:49:40,27
10:13:05,58
10:45:09,85
11:01:32,22
10:47:27,83
10:14:16,58
10:55:14,06
10:19:07,85
10:42:55,46
11:02:50,03
10:24:03,73
10:17:57,65
10:41:51,26
11:03:57,12
11:05:08,47
10:36:00,42
10:34:37,14
10:16:49,66
10:39:23,97
10:54:19,16
10:25:15,38

Uscita

10:20:41,41
10:21:52,24
10:40:43,68
10:48:43,21
10:28:39,77
10:33:34,11
10:58:10,12
10:15:38,92
10:27:28,60
11:07:28,48
10:06:37,57
10:46:26,28
10:44:06,04
10:38:26,08
10:30:02,02
10:56:36,70
10:52:08,46
10:59:23,66
11:10:45,33
10:53:20,92
11:00:31,35
10:31:13,61
11:06:21,33
10:37:17,09
10:50:59,76
10:32:26,71
10:23:05,44
10:49:49,63
10:13:14,16
10:45:18,33
11:01:41,77
10:47:36,24
10:14:26,18
10:55:23,66
10:19:17,48
10:43:03,80
11:02:58,30
10:24:11,96
10:18:07,43
10:42:01,07
11:04:05,29
11:05:16,54
10:36:08,42
10:34:47,17
10:16:57,08
10:39:30,86
10:54:25,99
10:25:27,42

Netto

00:09,00
00:09,01
00:09,01
00:08,98
00:08,96
00:08,95
00:08,94
00:08,93
00:08,92
00:09,09
00:08,90
00:08,90
00:09,12
00:08,87
00:08,86
00:08,85
00:09,16
00:09,18
00:09,23
00:08,73
00:08,72
00:08,71
00:08,71
00:08,70
00:08,67
00:09,34
00:08,64
00:09,36
00:08,58
00:08,48
00:09,55
00:08,41
00:09,60
00:09,60
00:09,63
00:08,34
00:08,27
00:08,23
00:09,78
00:09,81
00:08,17
00:08,07
00:08,00
00:10,03
00:07,42
00:06,89
00:06,83
00:12,04

Penalit

© O ~NOUDMNNRLRELRO Y

10
10
12
13
14
15
16
18
23
27
28
29
29
30
33
34
36
36
42
52
55
59
60
60
63
66
73
77
78
81
83
93
100
103
158
211
217
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
18 18
23 23
27 27
28 28
29 29
29 29
30 30
33 33
34 34
36 36
36 36
42 42
52 52
55 55
59 59
60 60
60 60
63 63
66 66
73 73
77 77
78 78
81 81
83 83
93 93
100 100
103 103
158 158
211 211
217 217
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 39
2 8
3 34
3 37
5 10
5 24
5 40
5 50
9 35
9 47

11 11
11 36
11 46
14 31
15 27
16 7
17 5
18 18
18 19
18 30
21 2
21 3
21 29
24 23
25 1
26 28
27 20
28 32
29 45
30 44
31 25
32 26
33 49
34 9
35 48
36 6
37 13
38 12
39 33
40 43
41 16
42 21
42 38
44 4
45 14
46 41
47 22
48 42

Equipaggio

CORINTI M-PAISIELLO L
PACIARONI G-X
CAODURO G-X

DE RITAM-DE VECCHIS A
VALENTINI C-TONETTIR
SENSI V-SENSI M
COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
ADAMI C-PACCOSIM
NICOLO' S-BATTISTI A
CAPPELLA G-CAPPELLAA
SALERNO V-SALERNO M
BARRESE A-CAPANNAR
CATALANO A-MAGRO M
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
PARUZZAR-X

ALESSI E-MANDOLESI A
FAGRELLI G-FAGRELLIF
TADDEUCCI R-TADDEUCC
PRUGNOLI G-BALDI
MANCORI M-X

RIDOLFI M-RIDOLFI S
CIAMBRA V-MUSACCO D
BARGAGNA R-GARGIULO #
LIBERATI A-ROSELLAM
AQUILANI M-AQUILANI A
PAULUCCI M-ANDREASSI :
CARLINI A-LE FEVRE E
D'ADDARIO A-MORICONI A
TRAPE' M-TRAPE'V
FUSILLO M-DE PETRILLO (
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
MORTARI M-LELLI A
GRIGOLO A-CORRADIT
RUGGERI L-D'ANGELI M
MATARAZZO C-MATARAZZC
PATARA C-PATARAF
TADDEUCCI M-TADDEUCC
FERDINANDI R-GALLI |
MENEGHETTI C-AMODEO \
AUSTERI G-AUSTERI A
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
CARLI G-X

CECCARELLI A-GENTILEZ
VERRE F-CIOCLU A
TARADDEI A-TARADDEIM
VIANI G-VIANI A

MONTONI L-X

URBAN F-URBAN G

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA9 - Monterosi 3

Gr

GO DO WOAWAWWOWNWRANMNOWAEARAEDMDMDAMNWWLDAODMPMOPR,RWWOWNWONMNOOBSMDSEDSDDDDIAMORMOO

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:33:34,11
10:20:41,41
10:34:47,17
10:48:43,21
10:14:26,18
10:21:52,24
11:02:58,30
11:06:21,33
10:40:43,68
10:28:39,77
10:15:38,92
11:01:41,77
10:52:08,46
10:27:28,60
10:46:26,28
11:07:28,48
10:31:13,61
10:30:02,02
10:18:07,43
11:00:31,35
10:50:59,76
10:13:14,16
10:59:23,66
11:04:05,29
10:06:37,57
10:53:20,92
10:56:36,70
10:45:18,33
10:58:10,12
10:49:49,63
10:32:26,71
10:36:08,42
10:44:06,04
10:37:17,09
11:05:16,54
10:47:36,24
10:39:30,86
10:23:05,44
10:55:23,66
10:25:27,42
10:16:57,08
10:19:17,48
10:43:03,80
10:38:26,08
11:10:45,33
10:42:01,07
10:54:25,99
10:24:11,96

Uscita

10:33:41,11
10:20:48,43
10:34:54,22
10:48:50,16
10:14:33,12
10:21:59,18
11:03:05,36
11:06:28,39
10:40:50,61
10:28:46,70
10:15:45,84
11:01:48,69
10:52:15,38
10:27:35,69
10:46:33,18
11:07:35,37
10:31:20,49
10:30:08,89
10:18:14,30
11:00:38,48
10:51:06,62
10:13:21,02
10:59:30,52
11:04:12,12
10:06:44,39
10:53:27,73
10:56:43,48
10:45:25,09
10:58:17,38
10:49:56,94
10:32:33,38
10:36:15,78
10:44:12,67
10:37:23,71
11:05:23,08
10:47:42,77
10:39:37,38
10:23:12,98
10:55:30,03
10:25:35,08
10:17:03,29
10:19:25,28
10:43:10,00
10:38:32,06
11:10:51,06
10:42:09,36
10:54:31,59
10:24:17,44

Netto

00:07,00
00:07,02
00:07,05
00:06,95
00:06,94
00:06,94
00:07,06
00:07,06
00:06,93
00:06,93
00:06,92
00:06,92
00:06,92
00:07,09
00:06,90
00:06,89
00:06,88
00:06,87
00:06,87
00:07,13
00:06,86
00:06,86
00:06,86
00:06,83
00:06,82
00:06,81
00:06,78
00:06,76
00:07,26
00:07,31
00:06,67
00:07,36
00:06,63
00:06,62
00:06,54
00:06,53
00:06,52
00:07,54
00:06,37
00:07,66
00:06,21
00:07,80
00:06,20
00:05,98
00:05,73
00:08,29
00:05,60
00:05,48

Penalit

©OWWO NN T TNO Y

10
11
12
13
13
13
14
14
14
17
18
19
22
24
26
31
33
36
37
38
46
47
48
54
63
66
79
80
80
102
127
129
140
152

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
2 2
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
17 17
18 18
19 19
22 22
24 24
26 26
31 31
33 33
36 36
37 37
38 38
46 46
47 47
48 48
54 54
63 63
66 66
79 79
80 80
80 80
102 102
127 127
129 129
140 140
152 152




3
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Pos Nr Equipaggio

1 3 CIAMBRAV-MUSACCOD

2 27 PARUZZAR-X

2 39 CORINTI M-PAISIELLO L

4 8 PACIARONI G-X

4 11 SALERNO V-SALERNO M

4 24 SENSIV-SENSIM

4 44 FUSILLO M-DE PETRILLO (

8 32 D'ADDARIO A-MORICONI A

9 35 NICOLO'S-BATTISTIA
10 1 AQUILANI M-AQUILANI A
10 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
10 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
13 34 CAODURO G-X
14 37 DE RITAM-DE VECCHIS A
15 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
16 45 TRAPE'M-TRAPE'V
17 23 LIBERATI A-ROSELLAM
18 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
18 46 CATALANO A-MAGRO M
20 48 MATARAZZO C-MATARAZZC
21 14 TARADDEI A-TARADDEI M
22 7 ALESSI E-MANDOLESI A
22 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
24 6 PATARA C-PATARAF
25 26 MORTARI M-LELLI A
26 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
27 29 BARGAGNAR-GARGIULO #
28 49 GRIGOLO A-CORRADIT
29 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
29 20 CARLINIA-LE FEVRE E
31 12 FERDINANDI R-GALLI |
32 21 CARLIG-X
33 30 MANCORI M-X
34 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
35 10 VALENTINIC-TONETTIR
36 50 ADAMIC-PACCOSIM
37 33 MENEGHETTI C-AMODEO\\
38 36 BARRESE A-CAPANNAR
39 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
40 41 VIANI G-VIANI A
41 22 MONTONI L-X
42 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
43 19 PRUGNOLI G-BALDI
44 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
45 42 URBAN F-URBAN G
46 4 VERRE F-CIOCLU A
46 38 CECCARELLIA-GENTILEZ.
46 43 AUSTERI G-AUSTERI A

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA10 - Monterosi 4

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:13:21,02
10:46:33,18
10:33:41,11
10:20:48,43
10:15:45,84
10:21:59,18
10:49:56,94
10:45:25,09
10:40:50,61
10:06:44,39
11:03:05,36
10:28:46,70
10:34:54,22
10:48:50,16
10:27:35,69
10:58:17,38
11:04:12,12
10:30:08,89
10:52:15,38
11:05:23,08
11:10:51,06
11:07:35,37
10:37:23,71
10:47:42,77
10:36:15,78
10:53:27,73
10:59:30,52
10:44:12,67
10:31:20,49
10:56:43,48
10:23:12,98
10:19:25,28
11:00:38,48
10:51:06,62
10:14:33,12
11:06:28,39
10:55:30,03
11:01:48,69
10:17:03,29
10:42:09,36
10:54:31,59
10:39:37,38
10:18:14,30
10:32:33,38
10:24:17,44
10:38:32,06
10:43:10,00
10:25:35,08

Uscita

10:13:31,02
10:46:43,17
10:33:51,10
10:20:58,41
10:15:55,82
10:22:09,20
10:50:06,96
10:45:35,05
10:41:00,56
10:06:54,32
11:03:15,43
10:28:56,77
10:35:04,14
10:49:00,07
10:27:45,54
10:58:27,21
11:04:21,93
10:30:19,09
10:52:25,18
11:05:33,29
11:11:01,31
11:07:45,67
10:37:33,41
10:47:52,46
10:36:25,44
10:53:37,38
10:59:40,16
10:44:22,28
10:31:30,03
10:56:53,94
10:23:22,48
10:19:35,90
11:00:47,83
10:51:15,94
10:14:42,42
11:06:37,48
10:55:41,32
11:01:57,20
10:17:11,38
10:42:17,41
10:54:39,48
10:39:44,90
10:18:21,74
10:32:40,62
10:24:24,55
10:38:38,22
10:43:16,69
10:26:26,31

Netto

00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:09,98
00:10,02
00:10,02
00:09,96
00:09,95
00:09,93
00:10,07
00:10,07
00:09,92
00:09,91
00:09,85
00:09,83
00:09,81
00:10,20
00:09,80
00:10,21
00:10,25
00:10,30
00:09,70
00:09,69
00:09,66
00:09,65
00:09,64
00:09,61
00:09,54
00:10,46
00:09,50
00:10,62
00:09,35
00:09,32
00:09,30
00:09,09
00:11,29
00:08,51
00:08,09
00:08,05
00:07,89
00:07,52
00:07,44
00:07,24
00:07,11
00:06,16
00:06,69
00:51,23

Penalit
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15
17
19
20
20
21
25
30
30
31
34
35
36
39
46
46
50
62
65
68
70
91
129
149
191
195
211
248
256
276
289
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

2 2

4 4

5 5

7 7

7 7

7 7

8 8

9 9
15 15
17 17
19 19
20 20
20 20
21 21
25 25
30 30
30 30
31 31
34 34
35 35
36 36
39 39
46 46
46 46
50 50
62 62
65 65
68 68
70 70
91 91
129 129
149 149
191 191
195 195
211 211
248 248
256 256
276 276
289 289
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 12
1 24
3 8
3 9
3 31
6 40
7 47
8 27
8 35

10 7
10 34
10 39
13 1
14 6
14 37
16 26
17 36
17 48
19 20
20 45
21 46
22 18
23 11
23 32
25 44
26 49
27 22
28 2
29 41
30 43
31 29
32 5
32 28
34 50
35 33
36 10
36 42
38 3
39 23
40 4
41 38
42 21
42 30
44 19
45 14
46 25
47 16
48 13

Equipaggio

FERDINANDI R-GALLI |
SENSI V-SENSIM
PACIARONI G-X

RUGGERI L-D'ANGELI M
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
CAPPELLAG-CAPPELLAA
PARUZZAR-X

NICOLO' S-BATTISTI A
ALESSI E-MANDOLESI A
CAODURO G-X

CORINTI M-PAISIELLO L
AQUILANI M-AQUILANI A
PATARA C-PATARAF

DE RITAM-DE VECCHIS A
MORTARI M-LELLI A
BARRESE A-CAPANNAR
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
CARLINI A-LE FEVRE E
TRAPE' M-TRAPE'V
CATALANO A-MAGRO M
TADDEUCCI R-TADDEUCC
SALERNO V-SALERNO M
D'ADDARIO A-MORICONI A
FUSILLO M-DE PETRILLO (
GRIGOLO A-CORRADIT
MONTONI L-X

RIDOLFI M-RIDOLFI S
VIANI G-VIANI A

AUSTERI G-AUSTERI A
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
FAGRELLI G-FAGRELLIF
PAULUCCI M-ANDREASSI !
ADAMI C-PACCOSIM
MENEGHETTI C-AMODEO \
VALENTINI C-TONETTIR
URBAN F-URBAN G
CIAMBRA V-MUSACCOD
LIBERATI A-ROSELLAM
VERRE F-CIOCLU A
CECCARELLI A-GENTILEZ
CARLI G-X

MANCORI M-X

PRUGNOLI G-BALDI
TARADDEI A-TARADDEI M
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
RAMACCIANI S-RAMACCIAI
TADDEUCCI M-TADDEUCC

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA11 - Monterosi 5

Gr

3
4
4
4
3
4
4
2
4
3
5
5
3
2
4
3
2
3
4
4
5
3
5
4
4
2
5
4
4
3
5
3
4
4
4
4
5
4
3
5
5
3
5
4
4
4
5
3

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:23:22,48
10:22:09,20
10:20:58,41
10:37:33,41
10:27:45,54
11:03:15,43
10:28:56,77
10:46:43,17
10:41:00,56
11:07:45,67
10:35:04,14
10:33:51,10
10:06:54,32
10:47:52,46
10:49:00,07
10:36:25,44
11:01:57,20
11:05:33,29
10:56:53,94
10:58:27,21
10:52:25,18
10:30:19,09
10:15:55,82
10:45:35,05
10:50:06,96
10:44:22,28
10:54:39,48
10:51:15,94
10:42:17,41
10:26:26,31
10:59:40,16
10:31:30,03
10:53:37,38
11:06:37,48
10:55:41,32
10:14:42,42
10:24:24,55
10:13:31,02
11:04:21,93
10:38:38,22
10:43:16,69
10:19:35,90
11:00:47,83
10:18:21,74
11:11:01,31
10:32:40,62
10:17:11,38
10:39:44,90

Uscita

10:23:27,49
10:22:14,21
10:21:03,39
10:37:38,43
10:27:50,56
11:03:20,46
10:29:01,73
10:46:48,22
10:41:05,61
11:07:50,59
10:35:09,22
10:33:56,02
10:06:59,23
10:47:57,58
10:49:05,19
10:36:30,57
11:02:02,35
11:05:38,44
10:56:58,78
10:58:32,38
10:52:30,37
10:30:23,85
10:16:01,07
10:45:40,30
10:50:12,23
10:44:26,99
10:54:44,79
10:51:21,36
10:42:21,92
10:26:31,83
10:59:45,85
10:31:35,76
10:53:43,11
11:06:43,30
10:55:47,22
10:14:48,38
10:24:30,51
10:13:37,09
11:04:28,04
10:38:44,36
10:43:22,95
10:19:42,17
11:00:54,10
10:18:28,28
11:11:07,89
10:32:47,23
10:17:18,37
10:39:54,23

Netto

00:05,01
00:05,01
00:04,98
00:05,02
00:05,02
00:05,03
00:04,96
00:05,05
00:05,05
00:04,92
00:05,08
00:04,92
00:04,91
00:05,12
00:05,12
00:05,13
00:05,15
00:05,15
00:04,84
00:05,17
00:05,19
00:04,76
00:05,25
00:05,25
00:05,27
00:04,71
00:05,31
00:05,42
00:04,51
00:05,52
00:05,69
00:05,73
00:05,73
00:05,82
00:05,90
00:05,96
00:05,96
00:06,07
00:06,11
00:06,14
00:06,26
00:06,27
00:06,27
00:06,54
00:06,58
00:06,61
00:06,99
00:09,33

Penalit
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12
12
13
15
15
16
17
19
24
25
25
27
29
31
42
49
52
69
73
73
82
90
96
96
107
111
114
126
127
127
154
158
161
199
300

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

3 2

4 3

5 4

5 4

8 7

8 7

8 7

9 8
12 11
12 11
13 12
15 14
15 14
16 15
17 16
19 18
24 23
25 24
25 24
27 26
29 28
31 30
42 41
49 48
52 51
69 68
73 72
73 72
82 81
90 89
96 95
96 95
107 106
111 110
114 113
126 125
127 126
127 126
154 153
158 157
161 160
199 198
300 299
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Pos Nr
1 31
2 2
2 13
2 47
5 24
5 37
7 39
8 1
8 7
8 27
8 35

12 32
13 8
14 19
15 5
16 12
16 34
16 48
19 10
19 45
21 3
21 11
23 26
23 36
25 46
26 9
27 16
28 28
29 20
30 18
31 29
31 49
33 44
34 40
35 4
36 6
36 43
38 33
39 14
40 50
41 30
42 21
43 23
44 25
45 42
46 38
47 22
47 41

Equipaggio

CRISTAUDO A-CRISTAUDC
RIDOLFI M-RIDOLFI S
TADDEUCCI M-TADDEUCC
CAPPELLA G-CAPPELLAA
SENSI V-SENSI M

DE RITAM-DE VECCHIS A
CORINTI M-PAISIELLO L
AQUILANI M-AQUILANI A
ALESSI E-MANDOLESI A
PARUZZAR-X

NICOLO' S-BATTISTI A
D'ADDARIO A-MORICONI A
PACIARONI G-X
PRUGNOLI G-BALDI
FAGRELLI G-FAGRELLIF
FERDINANDI R-GALLI |
CAODURO G-X
MATARAZZO C-MATARAZZC
VALENTINI C-TONETTIR
TRAPE' M-TRAPE'V
CIAMBRA V-MUSACCO D
SALERNO V-SALERNO M
MORTARI M-LELLI A
BARRESE A-CAPANNAR
CATALANO A-MAGRO M
RUGGERI L-D'ANGELI M
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
PAULUCCI M-ANDREASSI :
CARLINI A-LE FEVRE E
TADDEUCCI R-TADDEUCC
BARGAGNA R-GARGIULO /
GRIGOLO A-CORRADI T
FUSILLO M-DE PETRILLO (
COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
VERRE F-CIOCLU A
PATARA C-PATARAF
AUSTERI G-AUSTERI A
MENEGHETTI C-AMODEO \
TARADDEI A-TARADDEIM
ADAMI C-PACCOSIM
MANCORI M-X

CARLI G-X

LIBERATI A-ROSELLAM
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
URBAN F-URBAN G
CECCARELLI A-GENTILEZ
MONTONI L-X

VIANI G-VIANI A

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA12 - Monterosi 6

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:27:50,56
10:51:21,36
10:39:54,23
10:29:01,73
10:22:14,21
10:49:05,19
10:33:56,02
10:06:59,23
11:07:50,59
10:46:48,22
10:41:05,61
10:45:40,30
10:21:03,39
10:18:28,28
10:31:35,76
10:23:27,49
10:35:09,22
11:05:38,44
10:14:48,38
10:58:32,38
10:13:37,09
10:16:01,07
10:36:30,57
11:02:02,35
10:52:30,37
10:37:38,43
10:17:18,37
10:53:43,11
10:56:58,78
10:30:23,85
10:59:45,85
10:44:26,99
10:50:12,23
11:03:20,46
10:38:44,36
10:47:57,58
10:26:31,83
10:55:47,22
11:11:07,89
11:06:43,30
11:00:54,10
10:19:42,17
11:04:28,04
10:32:47,23
10:24:30,51
10:43:22,95
10:54:44,79
10:42:21,92

Uscita

10:28:00,57
10:51:31,34
10:40:04,21
10:29:11,71
10:22:24,24
10:49:15,22
10:34:05,98
10:07:09,18
11:08:00,64
10:46:58,27
10:41:15,56
10:45:50,36
10:21:13,46
10:18:38,36
10:31:45,67
10:23:37,35
10:35:19,36
11:05:48,30
10:14:58,23
10:58:42,23
10:13:46,90
10:16:10,88
10:36:40,77
11:02:12,15
10:52:40,16
10:37:48,17
10:17:28,64
10:53:52,82
10:57:09,08
10:30:33,54
10:59:55,53
10:44:37,31
10:50:21,89
11:03:30,11
10:38:54,86
10:48:07,02
10:26:42,39
10:55:56,65
11:11:16,93
11:06:52,33
11:01:03,06
10:19:53,32
11:04:36,13
10:32:55,07
10:24:37,98
10:43:30,35
10:54:51,71
10:42:27,91

Netto

00:10,01
00:09,98
00:09,98
00:09,98
00:10,03
00:10,03
00:09,96
00:09,95
00:10,05
00:10,05
00:09,95
00:10,06
00:10,07
00:10,08
00:09,91
00:09,86
00:10,14
00:09,86
00:09,85
00:09,85
00:09,81
00:09,81
00:10,20
00:09,80
00:09,79
00:09,74
00:10,27
00:09,71
00:10,30
00:09,69
00:09,68
00:10,32
00:09,66
00:09,65
00:10,50
00:09,44
00:10,56
00:09,43
00:09,04
00:09,03
00:08,96
00:11,15
00:08,09
00:07,84
00:07,47
00:07,40
00:06,92
00:05,99

Penalit

© O ~NO U WWNNDNERE Y

14
14
14
15
15
19
19
20
20
21
26
27
29
30
31
32
32
34
35
50
56
56
57
96
97
104
115
191
216
253
260
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
14 13
14 13
14 13
15 14
15 14
19 18
19 18
20 19
20 19
21 20
26 25
27 26
29 28
30 29
31 30
32 31
32 31
34 33
35 34
50 49
56 55
56 55
57 56
96 95
97 96
104 103
115 114
191 190
216 215
253 252
260 259
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio
1 35 NICOLO'S-BATTISTIA
1 45 TRAPE'M-TRAPE'V
3 24 SENSIV-SENSIM
3 29 BARGAGNAR-GARGIULO ¢#
3 34 CAODURO G-X
3 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
7 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
7 27 PARUZZAR-X
9 39 CORINTI M-PAISIELLO L
10 8 PACIARONI G-X
11 37 DE RITAM-DE VECCHIS A
12 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
13 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
13 6 PATARA C-PATARAF
13 19 PRUGNOLI G-BALDI
16 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
17 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
18 32 D'ADDARIO A-MORICONI A
19 1 AQUILANI M-AQUILANI A
20 44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
21 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
22 3 CIAMBRAV-MUSACCOD
23 7 ALESSI E-MANDOLESI A
24 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
24 50 ADAMI C-PACCOSIM
26 11 SALERNO V-SALERNO M
27 14 TARADDEI A-TARADDEI M
28 26 MORTARI M-LELLI A
29 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
30 12 FERDINANDI R-GALLI |
31 38 CECCARELLI A-GENTILEZ
32 33 MENEGHETTI C-AMODEO\\
33 10 VALENTINIC-TONETTIR
34 49 GRIGOLO A-CORRADIT
35 46 CATALANO A-MAGRO M
36 30 MANCORI M-X
37 22 MONTONI L-X
37 48 MATARAZZO C-MATARAZZC
39 42 URBAN F-URBAN G
40 41 VIANI G-VIANI A
41 21 CARLIG-X
41 43 AUSTERI G-AUSTERI A
43 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
44 4 VERRE F-CIOCLU A
45 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
46 23 LIBERATIA-ROSELLAM
47 20 CARLINIA-LE FEVRE E
48 36 BARRESE A-CAPANNAR

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA13 - Monterosi 7

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:41:15,56
10:58:42,23
10:22:24,24
10:59:55,53
10:35:19,36
10:29:11,71
10:17:28,64
10:46:58,27
10:34:05,98
10:21:13,46
10:49:15,22
10:51:31,34
10:31:45,67
10:48:07,02
10:18:38,36
10:28:00,57
11:03:30,11
10:45:50,36
10:07:09,18
10:50:21,89
10:37:48,17
10:13:46,90
11:08:00,64
10:53:52,82
11:06:52,33
10:16:10,88
11:11:16,93
10:36:40,77
10:30:33,54
10:23:37,35
10:43:30,35
10:55:56,65
10:14:58,23
10:44:37,31
10:52:40,16
11:01:03,06
10:54:51,71
11:05:48,30
10:24:37,98
10:42:27,91
10:19:53,32
10:26:42,39
10:40:04,21
10:38:54,86
10:32:55,07
11:04:36,13
10:57:09,08
11:02:12,15

Uscita

10:41:21,56
10:58:48,23
10:22:30,23
11:00:01,52
10:35:25,37
10:29:17,72
10:17:34,66
10:47:04,25
10:34:12,01
10:21:19,42
10:49:21,27
10:51:37,28
10:31:51,74
10:48:13,09
10:18:44,43
10:28:06,66
11:03:36,21
10:45:56,48
10:07:15,01
10:50:28,07
10:37:53,98
10:13:52,70
11:08:06,42
10:53:59,06
11:06:58,57
10:16:16,62
11:11:23,20
10:36:47,06
10:30:39,89
10:23:43,71
10:43:36,77
10:56:02,22
10:15:03,79
10:44:42,85
10:52:46,64
11:01:09,60
10:54:57,15
11:05:54,86
10:24:43,38
10:42:33,29
10:19:58,67
10:26:49,04
10:40:11,49
10:38:59,30
10:33:02,72
11:04:44,01
10:57:18,03
11:02:27,41

Netto

00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:06,03
00:05,96
00:06,05
00:05,94
00:06,07
00:06,07
00:06,07
00:06,09
00:06,10
00:06,12
00:05,83
00:06,18
00:05,81
00:05,80
00:05,78
00:06,24
00:06,24
00:05,74
00:06,27
00:06,29
00:06,35
00:06,36
00:06,42
00:05,57
00:05,56
00:05,54
00:06,48
00:06,54
00:05,44
00:06,56
00:05,40
00:05,38
00:05,35
00:06,65
00:07,28
00:04,44
00:07,65
00:07,88
00:08,95
00:15,26

Penalit

O N~N~NOOUDNWNNRRPLPPPRPROO W

10
12
17
18
19
20
22
24
24
26
27
29
35
36
42
43
44
46
48
54
56
56
60
62
65
65
128
156
165
188
295
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
9 9
10 10
12 12
17 17
18 18
19 19
20 20
22 22
24 24
24 24
26 26
27 27
29 29
35 35
36 36
42 42
43 43
44 44
46 46
48 48
54 54
56 56
56 56
60 60
62 62
65 65
65 65
128 128
156 156
165 165
188 188
295 295
300 300
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Pos Nr
1 48
2 2
2 24
4 7
4 34
6 8
6 27
6 35
6 45

10 43
11 47
12 16
12 39
14 3
14 6
14 37
17 40
18 9
19 1
19 11
19 29
22 13
22 31
24 12
25 49
26 28
27 20
28 44
29 10
30 25
31 32
32 38
33 50
34 18
35 21
36 26
37 23
38 5
39 33
40 19
41 36
42 46
43 22
44 30
45 4
46 41
47 42
48 14

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA14 - S. Angelino 1

Equipaggio

MATARAZZO C-MATARAZZC
RIDOLFI M-RIDOLFI S
SENSI V-SENSI M

ALESSI E-MANDOLESI A
CAODURO G-X
PACIARONI G-X
PARUZZAR-X

NICOLO' S-BATTISTI A
TRAPE' M-TRAPE'V
AUSTERI G-AUSTERI A
CAPPELLA G-CAPPELLAA
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
CORINTI M-PAISIELLO L
CIAMBRA V-MUSACCO D
PATARA C-PATARAF

DE RITAM-DE VECCHIS A
COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
RUGGERI L-D'ANGELI M
AQUILANI M-AQUILANI A
SALERNO V-SALERNO M
BARGAGNA R-GARGIULO /
TADDEUCCI M-TADDEUCC
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
FERDINANDI R-GALLI |
GRIGOLO A-CORRADIT
PAULUCCI M-ANDREASSI :
CARLINI A-LE FEVRE E
FUSILLO M-DE PETRILLO (
VALENTINI C-TONETTIR
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
D'ADDARIO A-MORICONI A
CECCARELLI A-GENTILEZ
ADAMI C-PACCOSIM
TADDEUCCI R-TADDEUCC
CARLI G-X

MORTARI M-LELLI A
LIBERATI A-ROSELLAM
FAGRELLI G-FAGRELLIF
MENEGHETTI C-AMODEO \
PRUGNOLI G-BALDI
BARRESE A-CAPANNAR
CATALANO A-MAGRO M
MONTONI L-X

MANCORI M-X

VERRE F-CIOCLU A

VIANI G-VIANI A

URBAN F-URBAN G
TARADDEI A-TARADDEIM

Gr

3
4
4
3
5
4
2
4
4
3
4
5
5
4
2
4
4
4
3
5
5
3
3
3
2
4
4
4
4
4
4
5
4
3
3
3
3
3
4
4
2
5
5
5
5
4
5
4

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:47:38,47
11:35:48,48
11:12:37,85
11:48:55,04
11:21:52,21
11:13:24,44
11:28:03,67
11:27:24,98
11:45:54,65
11:22:28,23
11:15:24,45
11:10:57,31
11:21:13,23
11:05:17,02
11:32:26,48
11:43:02,08
11:53:45,33
11:24:48,70
10:56:18,10
11:10:18,60
11:57:48,06
11:26:49,86
11:14:45,19
11:14:03,19
11:30:58,56
11:39:17,30
11:43:48,51
11:34:37,70
11:09:38,77
11:23:26,43
11:36:27,76
11:31:39,99
11:48:15,35
11:25:24,10
11:19:39,93
11:24:09,11
11:49:42 41
11:17:56,15
11:40:35,53
11:12:00,82
11:59:27,08
11:37:17,73
11:58:54,11
11:58:23,80
11:26:16,35
11:28:41,07
11:20:15,72
12:03:39,29

Uscita

11:47:44,48
11:35:54,46
11:12:43,83
11:49:01,01
11:21:58,18
11:13:30,50
11:28:09,61
11:27:30,92
11:46:00,71
11:22:34,30
11:15:30,37
11:11:03,40
11:21:19,32
11:05:22,91
11:32:32,37
11:43:08,19
11:53:51,48
11:24:54,54
10:56:23,92
11:10:24,78
11:57:53,88
11:26:56,06
11:14:50,99
11:14:08,97
11:31:04,83
11:39:23,62
11:43:54,17
11:34:44,05
11:09:45,18
11:23:32,87
11:36:33,31
11:31:46,45
11:48:20,87
11:25:29,61
11:19:46,48
11:24:15,71
11:49:47,80
11:18:01,51
11:40:40,70
11:12:05,88
11:59:34,05
11:37:24,71
11:58:58,94
11:58:28,57
11:26:23,71
11:28:48,45
11:20:20,29
12:03:46,91

Netto

00:06,01
00:05,98
00:05,98
00:05,97
00:05,97
00:06,06
00:05,94
00:05,94
00:06,06
00:06,07
00:05,92
00:06,09
00:06,09
00:05,89
00:05,89
00:06,11
00:06,15
00:05,84
00:05,82
00:06,18
00:05,82
00:06,20
00:05,80
00:05,78
00:06,27
00:06,32
00:05,66
00:06,35
00:06,41
00:06,44
00:05,55
00:06,46
00:05,52
00:05,51
00:06,55
00:06,60
00:05,39
00:05,36
00:05,17
00:05,06
00:06,97
00:06,98
00:04,83
00:04,77
00:07,36
00:07,38
00:04,57
00:07,62

Penalit

© © O N WWNN R

11
11
11
15
16
18
18
18
20
20
22
27
32
34
35
41
44
45
46
48
49
55
60
61
64
83
94
97
98
117
123
136
138
143
162

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
6 5
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
11 10
11 10
11 10
15 14
16 15
18 17
18 17
18 17
20 19
20 19
22 21
27 26
32 31
34 33
35 34
41 40
44 43
45 44
46 45
48 47
49 48
55 54
60 59
61 60
64 63
83 82
94 93
97 96
98 97
117 116
123 122
136 135
138 137
143 142
162 161




3
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Pos Nr
1 5
2 24
2 47
4 49
5 34
6 39
7 14
8 35
9 37
9 40

11 1
11 8
11 31
14 7
14 25
14 27
14 32
18 29
18 36
18 41
21 44
22 45
23 9
24 2
24 6
24 12
27 20
28 33
29 4
30 13
31 26
32 23
33 46
34 43
35 11
36 16
37 42
38 10
38 19
38 48
41 3
42 18
43 50
44 22
45 28
46 21
47 30
48 38

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA15 - S. Angelino 2

Equipaggio

FAGRELLI G-FAGRELLIF
SENSI V-SENSIM
CAPPELLAG-CAPPELLAA
GRIGOLO A-CORRADIT
CAODURO G-X

CORINTI M-PAISIELLO L
TARADDEI A-TARADDEI M
NICOLO' S-BATTISTI A

DE RITAM-DE VECCHIS A
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
AQUILANI M-AQUILANI A
PACIARONI G-X
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
ALESSI| E-MANDOLESI A
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
PARUZZAR-X

D'ADDARIO A-MORICONI A
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
BARRESE A-CAPANNAR
VIANI G-VIANI A

FUSILLO M-DE PETRILLO (
TRAPE' M-TRAPE'V
RUGGERI L-D'ANGELI M
RIDOLFI M-RIDOLFI S
PATARA C-PATARAF
FERDINANDI R-GALLI |
CARLINI A-LE FEVRE E
MENEGHETTI C-AMODEO \
VERRE F-CIOCLU A
TADDEUCCI M-TADDEUCC
MORTARI M-LELLI A
LIBERATI A-ROSELLAM
CATALANO A-MAGRO M
AUSTERI G-AUSTERI A
SALERNO V-SALERNO M
RAMACCIANI S-RAMACCIAI
URBAN F-URBAN G
VALENTINI C-TONETTIR
PRUGNOLI G-BALDI
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
CIAMBRA V-MUSACCOD
TADDEUCCI R-TADDEUCC
ADAMI C-PACCOSI M
MONTONI L-X

PAULUCCI M-ANDREASSI !
CARLI G-X

MANCORI M-X
CECCARELLI A-GENTILEZ

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:18:01,51
11:12:43,83
11:15:30,37
11:31:04,83
11:21:58,18
11:21:19,32
12:03:46,91
11:27:30,92
11:43:08,19
11:53:51,48
10:56:23,92
11:13:30,50
11:14:50,99
11:49:01,01
11:23:32,87
11:28:09,61
11:36:33,31
11:57:53,88
11:59:34,05
11:28:48,45
11:34:44,05
11:46:00,71
11:24:54,54
11:35:54,46
11:32:32,37
11:14:08,97
11:43:54,17
11:40:40,70
11:26:23,71
11:26:56,06
11:24:15,71
11:49:47,80
11:37:24,71
11:22:34,30
11:10:24,78
11:11:03,40
11:20:20,29
11:09:45,18
11:12:05,88
11:47:44,48
11:05:22,91
11:25:29,61
11:48:20,87
11:58:58,94
11:39:23,62
11:19:46,48
11:58:28,57
11:31:46,45

Uscita

11:18:06,51
11:12:48,84
11:15:35,36
11:31:09,85
11:22:03,21
11:21:24,28
12:03:51,97
11:27:35,85
11:43:13,29
11:53:56,58
10:56:28,81
11:13:35,39
11:14:56,10
11:49:06,13
11:23:37,75
11:28:14,73
11:36:38,43
11:57:59,01
11:59:39,18
11:28:53,58
11:34:48,91
11:46:05,54
11:24:59,72
11:35:59,27
11:32:37,18
11:14:14,16
11:43:59,40
11:40:45,97
11:26:28,43
11:27:00,77
11:24:20,39
11:49:53,27
11:37:29,20
11:22:39,82
11:10:30,33
11:11:07,83
11:20:24,71
11:09:50,77
11:12:11,47
11:47:50,07
11:05:27,29
11:25:35,34
11:48:26,67
11:59:03,11
11:39:29,81
11:19:52,68
11:58:32,14
11:31:53,82

Netto

00:05,00
00:05,01
00:04,99
00:05,02
00:05,03
00:04,96
00:05,06
00:04,93
00:05,10
00:05,10
00:04,89
00:04,89
00:05,11
00:05,12
00:04,88
00:05,12
00:05,12
00:05,13
00:05,13
00:05,13
00:04,86
00:04,83
00:05,18
00:04,81
00:04,81
00:05,19
00:05,23
00:05,27
00:04,72
00:04,71
00:04,68
00:05,47
00:04,49
00:05,52
00:05,55
00:04,43
00:04,42
00:05,59
00:05,59
00:05,59
00:04,38
00:05,73
00:05,80
00:04,17
00:06,19
00:06,20
00:03,57
00:07,37

Penalit

N~NoOoDMWNRELR O

10
10
11
11
11
12
12
12
12
13
13
13
14
17
18
19
19
19
23
27
28
29
32
47
51
52
55
57
58
59
59
59
62
73
80
83
119
120
143
237

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
6 6
7 7
10 10
10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
17 17
18 18
19 19
19 19
19 19
23 23
27 27
28 28
29 29
32 32
47 47
51 51
52 52
55 55
57 57
58 58
59 59
59 59
59 59
62 62
73 73
80 80
83 83
119 119
120 120
143 143
237 237




3

\\Y/

Pos Nr
1 18
1 19
1 34
4 24
4 37
6 35
7 8
7 12
7 47

10 7
10 20
12 44
13 1
13 25
13 27
16 2
16 9
18 39
19 31
19 40
21 11
22 43
23 26
24 28
25 29
25 41
27 33
28 3
29 32
30 6
31 23
32 49
33 14
34 5
35 45
36 48
37 22
38 36
39 10
40 13
41 4
42 38
43 46
44 16
45 21
46 50
47 30
48 42

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA16 - S. Angelino 3

Equipaggio

TADDEUCCI R-TADDEUCC
PRUGNOLI G-BALDI
CAODURO G-X

SENSI V-SENSI M

DE RITAM-DE VECCHIS A
NICOLO' S-BATTISTI A
PACIARONI G-X
FERDINANDI R-GALLI |
CAPPELLA G-CAPPELLAA
ALESSI E-MANDOLESI A
CARLINI A-LE FEVRE E
FUSILLO M-DE PETRILLO (
AQUILANI M-AQUILANI A
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
PARUZZAR-X

RIDOLFI M-RIDOLFI S
RUGGERI L-D'ANGELI M
CORINTI M-PAISIELLO L
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
SALERNO V-SALERNO M
AUSTERI G-AUSTERI A
MORTARI M-LELLI A
PAULUCCI M-ANDREASSI :
BARGAGNA R-GARGIULO #
VIANI G-VIANI A
MENEGHETTI C-AMODEO \
CIAMBRA V-MUSACCO D
D'ADDARIO A-MORICONI A
PATARA C-PATARAF
LIBERATI A-ROSELLAM
GRIGOLO A-CORRADIT
TARADDEI A-TARADDEIM
FAGRELLI G-FAGRELLIF
TRAPE' M-TRAPE'V
MATARAZZO C-MATARAZZC
MONTONI L-X

BARRESE A-CAPANNAR
VALENTINI C-TONETTIR
TADDEUCCI M-TADDEUCC
VERRE F-CIOCLU A
CECCARELLI A-GENTILEZ
CATALANO A-MAGRO M
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
CARLI G-X

ADAMI C-PACCOSIM
MANCORI M-X

URBAN F-URBAN G

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:25:35,34
11:12:11,47
11:22:03,21
11:12:48,84
11:43:13,29
11:27:35,85
11:13:35,39
11:14:14,16
11:15:35,36
11:49:06,13
11:43:59,40
11:34:48,91
10:56:28,81
11:23:37,75
11:28:14,73
11:35:59,27
11:24:59,72
11:21:24,28
11:14:56,10
11:53:56,58
11:10:30,33
11:22:39,82
11:24:20,39
11:39:29,81
11:57:59,01
11:28:53,58
11:40:45,97
11:05:27,29
11:36:38,43
11:32:37,18
11:49:53,27
11:31:09,85
12:03:51,97
11:18:06,51
11:46:05,54
11:47:50,07
11:59:03,11
11:59:39,18
11:09:50,77
11:27:00,77
11:26:28,43
11:31:53,82
11:37:29,20
11:11:07,83
11:19:52,68
11:48:26,67
11:58:32,14
11:20:24,71

Uscita

11:25:40,34
11:12:16,47
11:22:08,21
11:12:53,85
11:43:18,30
11:27:40,83
11:13:40,42
11:14:19,19
11:15:40,39
11:49:11,09
11:44:04,44
11:34:53,96
10:56:33,74
11:23:42,82
11:28:19,80
11:36:04,19
11:25:04,80
11:21:29,19
11:15:00,95
11:54:01,43
11:10:35,49
11:22:44,64
11:24:25,19
11:39:34,58
11:58:04,25
11:28:58,34
11:40:51,23
11:05:32,02
11:36:43,72
11:32:41,88
11:49:58,58
11:31:14,53
12:03:56,62
11:18:11,92
11:46:10,99
11:47:54,56
11:59:07,58
11:59:43,59
11:09:55,16
11:27:05,14
11:26:32,79
11:31:59,52
11:37:34,97
11:11:12,01
11:19:58,54
11:48:32,68
11:58:35,71
11:20:28,25

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,01
00:05,01
00:04,98
00:05,03
00:05,03
00:05,03
00:04,96
00:05,04
00:05,05
00:04,93
00:05,07
00:05,07
00:04,92
00:05,08
00:04,91
00:04,85
00:04,85
00:05,16
00:04,82
00:04,80
00:04,77
00:05,24
00:04,76
00:05,26
00:04,73
00:05,29
00:04,70
00:05,31
00:04,68
00:04,65
00:05,41
00:05,45
00:04,49
00:04,47
00:04,41
00:04,39
00:04,37
00:04,36
00:05,70
00:05,77
00:04,18
00:05,86
00:06,01
00:03,57
00:03,54

Penalit

© OO NN~NUTADWWWNREREROOO Y

15
15
16
18
20
23
24
24
26
27
29
30
31
32
35
41
45
51
53
59
61
63
64
70
77
82
86
101
143
146

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
15 15
15 15
16 16
18 18
20 20
23 23
24 24
24 24
26 26
27 27
29 29
30 30
31 31
32 32
35 35
41 41
45 45
51 51
53 53
59 59
61 61
63 63
64 64
70 70
77 77
82 82
86 86
101 101
143 143
146 146




3

\\Y/

Pos Nr
1 24
2 7
3 2
3 8
3 47
6 26
7 36
8 39
9 1
9 5

11 27
12 21
12 34
14 12
14 37
16 35
17 20
18 40
19 9
20 19
21 33
22 44
23 18
23 31
25 38
25 48
27 23
27 32
29 6
30 25
31 50
32 45
33 41
34 10
35 11
36 46
37 14
38 29
39 3
39 49
41 4
42 43
43 22
44 16
45 13
46 28
47 42
48 30

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PAL17 - S. Angelino 4

Equipaggio

SENSI V-SENSIM

ALESSI| E-MANDOLESI A
RIDOLFI M-RIDOLFI S
PACIARONI G-X
CAPPELLAG-CAPPELLAA
MORTARI M-LELLI A
BARRESE A-CAPANNAR
CORINTI M-PAISIELLO L
AQUILANI M-AQUILANI A
FAGRELLI G-FAGRELLIF
PARUZZAR-X

CARLI G-X

CAODURO G-X
FERDINANDI R-GALLI |

DE RITAM-DE VECCHIS A
NICOLO' S-BATTISTI A
CARLINI A-LE FEVRE E
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
RUGGERI L-D'ANGELI M
PRUGNOLI G-BALDI
MENEGHETTI C-AMODEO \
FUSILLO M-DE PETRILLO (
TADDEUCCI R-TADDEUCC
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
CECCARELLI A-GENTILEZ
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
LIBERATI A-ROSELLAM
D'ADDARIO A-MORICONI A
PATARA C-PATARAF
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
ADAMI C-PACCOSI M
TRAPE' M-TRAPE'V

VIANI G-VIANI A

VALENTINI C-TONETTIR
SALERNO V-SALERNO M
CATALANO A-MAGRO M
TARADDEI A-TARADDEI M
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
CIAMBRA V-MUSACCOD
GRIGOLO A-CORRADIT
VERRE F-CIOCLU A
AUSTERI G-AUSTERI A
MONTONI L-X
RAMACCIANI S-RAMACCIAI
TADDEUCCI M-TADDEUCC
PAULUCCI M-ANDREASSI !
URBAN F-URBAN G
MANCORI M-X

Gr

GO waooawoanNdNdOaOOOOabDdDBEBAEBAENDDOWAWWRERBEDEPAEDDDMDDEDRMWAWDNWWOAONWEESWD

Tempi mancanti in questa prova: 15, 17

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:12:53,85
11:49:11,09
11:36:04,19
11:13:40,42
11:15:40,39
11:24:25,19
11:59:43,59
11:21:29,19
10:56:33,74
11:18:11,92
11:28:19,80
11:19:58,54
11:22:08,21
11:14:19,19
11:43:18,30
11:27:40,83
11:44:04,44
11:54:01,43
11:25:04,80
11:12:16,47
11:40:51,23
11:34:53,96
11:25:40,34
11:15:00,95
11:31:59,52
11:47:54,56
11:49:58,58
11:36:43,72
11:32:41,88
11:23:42,82
11:48:32,68
11:46:10,99
11:28:58,34
11:09:55,16
11:10:35,49
11:37:34,97
12:03:56,62
11:58:04,25
11:05:32,02
11:31:14,53
11:26:32,79
11:22:44,64
11:59:07,58
11:11:12,01
11:27:05,14
11:39:34,58
11:20:28,25
11:58:35,71

Uscita

11:12:59,85
11:49:17,10
11:36:10,21
11:13:46,44
11:15:46,41
11:24:31,22
11:59:49,54
11:21:35,12
10:56:39,66
11:18:17,84
11:28:25,71
11:20:04,64
11:22:14,31
11:14:25,30
11:43:24,19
11:27:46,70
11:44:10,30
11:54:07,27
11:25:10,63
11:12:22,29
11:40:57,03
11:34:59,73
11:25:46,58
11:15:07,19
11:32:05,22
11:48:00,26
11:50:04,25
11:36:49,39
11:32:47,52
11:23:48,44
11:48:39,12
11:46:16,45
11:29:03,74
11:10:00,52
11:10:40,84
11:37:40,23
12:04:01,76
11:58:11,15
11:05:37,07
11:31:19,58
11:26:37,81
11:22:49,57
11:59:12,44
11:11:19,27
11:27:09,49
11:39:42,69
11:20:31,80
11:58:38,85

Netto

00:06,00
00:06,01
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,03
00:05,95
00:05,93
00:05,92
00:05,92
00:05,91
00:06,10
00:06,10
00:06,11
00:05,89
00:05,87
00:05,86
00:05,84
00:05,83
00:05,82
00:05,80
00:05,77
00:06,24
00:06,24
00:05,70
00:05,70
00:05,67
00:05,67
00:05,64
00:05,62
00:06,44
00:05,46
00:05,40
00:05,36
00:05,35
00:05,26
00:05,14
00:06,90
00:05,05
00:05,05
00:05,02
00:04,93
00:04,86
00:07,26
00:04,35
00:08,11
00:03,55
00:03,14

Penalit

© 00O ~NUTWNNNERE O

10
10
11
11
13
14
16
17
18
20
23
24
24
30
30
33
33
36
38
44
54
60
64
65
74
86
90
95
95
98
107
114
126
165
211
245
286

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

5 5

7 7

8 8

8 8

9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
13 13
14 14
16 16
17 17
18 18
20 20
23 23
24 24
24 24
30 30
30 30
33 33
33 33
36 36
38 38
44 44
54 54
60 60
64 64
65 65
74 74
86 86
90 90
95 95
95 95
98 98
107 107
114 114
126 126
165 165
211 211
245 245
286 286




VCC Viterbo
M XXIII Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 25 Settembre 2016
N T. IMPOSTO
PA18 - Strada Trinita 1 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 12 FERDINANDI R-GALLI | 3 12:24:28,49 12:24:34,49 00:06,00 0 0 0
1 43 AUSTERI G-AUSTERI A 3 12:23:42,27 12:23:48,27 00:06,00 0 0 0
3 8 PACIARONI G-X 4 12:12:29,63 12:12:35,64 00:06,01 1 1 1
4 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC 3 12:13:25,58 12:13:31,56 00:05,98 2 2 2
4 35 NICOLO' S-BATTISTIA 4 12:28:37,18 12:28:43,16 00:05,98 2 2 2
6 27 PARUZZAR-X 2 12:29:34,04 12:29:40,01 00:05,97 3 3 3
6 39 CORINTI M-PAISIELLO L 5 12:22:05,52 12:22:11,49 00:05,97 3 3 3
6 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA 4 12:15:14,33 12:15:20,30 00:05,97 3 3 3
9 44 FUSILLO M-DE PETRILLO( 4 12:35:19,40 12:35:25,36 00:05,96 4 4 4
10 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI 5 12:20:26,71 12:20:32,65 00:05,94 6 6 6
10 32 D'ADDARIO A-MORICONIA 4 12:46:01,97 12:46:07,91 00:05,94 6 6 6
12 24 SENSI V-SENSIM 4 12:11:25,79 12:11:31,86 00:06,07 7 7 7
13 28 PAULUCCI M-ANDREASSI: 4 12:45:12,65 12:45:18,57 00:05,92 8 8 8
13 34 CAODURO G-X 5 12:22:54,81 12:23:00,73 00:05,92 8 8 8
13 37 DERITAM-DE VECCHISA 4 12:43:34,78 12:43:40,70 00:05,92 8 8 8
16 49 GRIGOLO A-CORRADIT 2 12:44:25,14 12:44:31,05 00:05,91 9 9 9
17 29 BARGAGNAR-GARGIULO /4 5 12:57:56,11 12:58:01,98 00:05,87 13 13 13
18 9 RUGGERI L-D'ANGELIM 4 12:34:31,47 12:34:37,29 00:05,82 18 18 18
19 11 SALERNO V-SALERNOM 5 12:19:24,53 12:19:30,73 00:06,20 20 20 20
20 48 MATARAZZO C-MATARAZZC 3 12:49:33,41 12:49:39,62 00:06,21 21 21 21
21 40 COSTANTINI U-D'ASCENZC 4 12:51:58,48 12:52:04,70 00:06,22 22 22 22
22 33 MENEGHETTI C-AMODEOVY 4 12:47:49,22 12:47:5499 00:05,77 23 23 23
23 3 CIAMBRAV-MUSACCOD 4 12:40:54,20 12:40:59,94 00:05,74 26 26 26
23 45 TRAPE'M-TRAPE'V 4 12:51:09,66 12:51:15,40 00:05,74 26 26 26
25 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S 4 12:36:23,37 12:36:29,07 00:05,70 30 30 30
26 26 MORTARIM-LELLIA 3 12:39:15,25 12:39:21,58 00:06,33 33 33 33
27 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC 3 12:26:04,16 12:26:09,74 00:05,58 42 42 42
28 20 CARLINIA-LE FEVRE E 4 12:46:57,10 12:47:02,65 00:05,55 45 45 45
29 1 AQUILANI M-AQUILANI A 3 12:07:28,22 12:07:33,75 00:05,53 47 47 47
30 41 VIANIG-VIANI A 4 12:32:08,56 12:32:15,04 00:06,48 48 48 48
31 10 VALENTINIC-TONETTIR 4 12:27:46,06 12:27:52,56 00:06,50 50 50 50
32 6 PATARA C-PATARAF 2 12:41:47,80 12:41:53,24 00:05,44 56 56 56
33 36 BARRESE A-CAPANNAR 2 13:00:17,98 13:00:24,55 00:06,57 57 57 57
34 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF 3 12:16:09,96 12:16:15,36 00:05,40 60 60 60
35 46 CATALANO A-MAGRO M 5 12:42:36,23 12:42:42,84 00:06,61 61 61 61
36 13 TADDEUCCIM-TADDEUCC 3 12:26:54,76 12:27:01,45 00:06,69 69 69 69
36 50 ADAMI C-PACCOSIM 4 13:09:26,82 13:09:33,51 00:06,69 69 69 69
38 38 CECCARELLIA-GENTILEZ 5 12:31:14,86 12:31:21,57 00:06,71 71 71 71
39 4 VERRE F-CIOCLU A 5 12:38:15,87 12:38:22,60 00:06,73 73 73 73
40 30 MANCORI M-X 5 12:58:43,50 12:58:48,67 00:05,17 83 83 83
41 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO 4 12:25:17,75 12:25:24,63 00:06,88 88 88 88
42 19 PRUGNOLI G-BALDI 4 12:21:15,22 12:21:20,24 00:05,02 98 98 98
43 21 CARLIG-X 3 12:18:24,34 12:18:31,34 00:07,00 100 100 100
44 42 URBAN F-URBAN G 5 12:32:57,29 12:33:02,13 00:04,84 116 116 116
45 7 ALESSI E-MANDOLESI A 3 12:48:38,84 12:48:43,65 00:04,81 119 119 119
46 22 MONTONI L-X 5 12:59:28,64 12:59:33,12 00:04,48 152 152 152

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr Equipaggio

1
1
3
3
3
6
6
8
8
8

11
11
13
14
14
16
17
17
17
20
21
22
22
24
24
26
26
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46

20 CARLINI A-LE FEVRE E
39 CORINTI M-PAISIELLO L
1 AQUILANI M-AQUILANI A

PA19

@

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

- Strada Trinita 2

Entrata Uscita Netto
12:47:02,65 12:47:08,65 00:06,00
12:22:11,49 12:22:17,49 00:06,00
12:07:33,75 12:07:39,76 00:06,01

8
13
12
24
46
47
49
34
37
45

3
48

4

5
35
36
32

9

2
29
27
31
33
44
40
26
10
28
19
18
41
38
11

6
50
25
43
16

7
21
30
42
22

PACIARONI G-X
TADDEUCCI M-TADDEUCC
FERDINANDI R-GALLI I
SENSIV-SENSIM
CATALANO A-MAGRO M
CAPPELLA G-CAPPELLAA
GRIGOLO A-CORRADIT
CAODURO G-X

DE RITAM-DE VECCHIS A
TRAPE' M-TRAPE'V
CIAMBRAV-MUSACCO D
MATARAZZO C-MATARAZZC
VERRE F-CIOCLU A
FAGRELLI G-FAGRELLIF
NICOLO' S-BATTISTIA
BARRESE A-CAPANNAR
D'ADDARIO A-MORICONI A
RUGGERI L-D'ANGELI M
RIDOLFI M-RIDOLFI S
BARGAGNA R-GARGIULO /
PARUZZAR-X
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
MENEGHETTI C-AMODEO \
FUSILLO M-DE PETRILLO (
COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
MORTARI M-LELLI A
VALENTINI C-TONETTIR
PAULUCCI M-ANDREASSI !
PRUGNOLI G-BALDI
TADDEUCCI R-TADDEUCC
VIANI G-VIANI A
CECCARELLI A-GENTILEZ
SALERNO V-SALERNO M
PATARA C-PATARAF
ADAMI C-PACCOSIM
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
AUSTERI G-AUSTERI A
RAMACCIANI S-RAMACCIA!
ALESSI E-MANDOLESI A
CARLI G-X

MANCORI M-X

URBAN F-URBAN G
MONTONI L-X

GO awwawhbddMOOOOAO,WDPA,wwhrArbdbdbooNMOAOBRERDMDENPMPOWAOWRAEPMNAONMDOPRMWWDDWOAS

12:12:35,64 12:12:41,63 00:05,99
12:27:01,45 12:27:.07,46 00:06,01
12:24:34,49 12:24:40,47 00:05,98
12:11:31,86 12:11:37,88 00:06,02
12:42:42,84 12:42:48,81 00:05,97
12:15:20,30 12:15:26,27 00:05,97
12:44:31,05 12:44:37,08 00:06,03
12:23:00,73 12:23:06,69 00:05,96
12:43:40,70 12:43:46,66 00:05,96
12:51:15,40 12:51:21,35 00:05,95
12:40:59,94 12:41:06,00 00:06,06
12:49:39,62 12:49:4556 00:05,94
12:38:22,60 12:38:28,68 00:06,08
12:16:15,36 12:16:21,27 00:05,91
12:28:43,16 12:28:49,07 00:05,91
13:00:24,55 13:00:30,46 00:05,91
12:46:07,91 12:46:13,78 00:05,87
12:34:37,29 12:34:43,07 00:05,78
12:36:29,07 12:36:34,84 00:05,77
12:58:01,98 12:58:07,75 00:05,77
12:29:40,01 12:29:45,77 00:05,76
12:13:31,56 12:13:37,32 00:05,76
12:47:54,99 12:48:00,61 00:05,62
12:35:25,36 12:35:30,98 00:05,62
12:52:04,70 12:52:10,31 00:05,61
12:39:21,58 12:39:27,18 00:05,60
12:27:52,56 12:27:58,10 00:05,54
12:45:18,57 12:45:25,07 00:06,50
12:21:20,24 12:21:26,80 00:06,56
12:26:09,74 12:26:16,34 00:06,60
12:32:15,04 12:32:20,44 00:05,40
12:31:21,57 12:31:28,18 00:06,61
12:19:30,73 12:19:36,07 00:05,34
12:41:53,24 12:41:58,56 00:05,32
13:09:33,51 13:09:40,19 00:06,68
12:25:24,63 12:25:29,83 00:05,20
12:23:48,27 12:23:53,41 00:05,14
12:20:32,65 12:20:37,66 00:05,01
12:48:43,65 12:48:48,56 00:04,91
12:18:31,34 12:18:38,50 00:07,16
12:58:48,67 12:58:53,41 00:04,74
12:33:02,13 12:33:06,73 00:04,60
12:59:33,12 12:59:37,46 00:04,34

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© © O OWOOOUTDMDDMWWWNNRRRELROO Y

13
22
23
23
24
24
38
38
39
40
46
50
56
60
60
61
66
68
68
80
86
99
109
116
126
140
166

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
8 8
9 9
9 9
9 9
13 13
22 22
23 23
23 23
24 24
24 24
38 38
38 38
39 39
40 40
46 46
50 50
56 56
60 60
60 60
61 61
66 66
68 68
68 68
80 80
86 86
99 99
109 109
116 116
126 126
140 140
166 166



VCC Viterbo
M XXIII Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 25 Settembre 2016
T T. IMPOSTO
PA20 - Strada Trinita 3 00:05.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 PARUZZAR-X 2 12:29:45,77 12:29:50,77 00:05,00 0 0 0
2 12 FERDINANDI R-GALLI I 3 12:24:40,47 12:24:45,49  00:05,02 2 2 2
2 34 CAODURO G-X 5 12:23:06,69 12:23:11,71 00:05,02 2 2 2
2 35 NICOLO' S-BATTISTI A 4 12:28:49,07 12:28:54,05 00:04,98 2 2 2
5 46 CATALANO A-MAGRO M 5 12:42:48,81 12:42:53,84 00:05,03 3 3 3
6 8 PACIARONI G-X 4 12:12:41,63 12:12:46,67 00:05,04 4 4 4
6 24 SENSIV-SENSIM 4 12:11:37,88 12:11:42,84 00:04,96 4 4 4
8 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA 4 12:15:26,27 12:15:31,22 00:04,95 5 5 5
9 37 DERITAM-DE VECCHISA 4 12:43:46,66 12:43:51,60 00:04,94 6 6 6
9 39 CORINTI M-PAISIELLO L 5 12:22:17,49 12:22:22,43 00:04,94 6 6 6
11 1 AQUILANI M-AQUILANI A 3 12:07:39,76 12:07:44,83 00:05,07 7 7 7
11 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S 4 12:36:34,84 12:36:39,77 00:04,93 7 7 7
11 36 BARRESE A-CAPANNAR 2 13:00:30,46 13:00:35,39 00:04,93 7 7 7
14 9 RUGGERI L-D'ANGELI M 4 12:34:43,07 12:34:47,97 00:04,90 10 10 10
15 19 PRUGNOLI G-BALDI 4 12:21:26,80 12:21:31,68 00:04,88 12 12 12
16 26 MORTARI M-LELLI A 3 12:39:27,18 12:39:32,32 00:05,14 14 14 14
16 48 MATARAZZO C-MATARAZZC 3 12:49:45,56 12:49:50,42 00:04,86 14 14 14
18 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC 3 12:13:37,32 12:13:42,17 00:04,85 15 15 15
19 45 TRAPE'M-TRAPE'V 4 12:51:21,35 12:51:26,18 00:04,83 17 17 17
20 28 PAULUCCIM-ANDREASSI: 4 12:45:25,07 12:45:30,27 00:05,20 20 20 20
21 18 TADDEUCCIR-TADDEUCC 3 12:26:16,34 12:26:21,56 00:05,22 22 22 22
21 33 MENEGHETTI C-AMODEO\ 4 12:48:00,61 12:48:05,83 00:05,22 22 22 22
23 40 COSTANTINIU-D'ASCENzC 4 12:52:10,31 12:52:15,56 00:05,25 25 25 25
24 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI 5 12:20:37,66 12:20:42,39 00:04,73 27 27 27
25 20 CARLINI A-LE FEVRE E 4 12:47:08,65 12:47:13,93 00:05,28 28 28 28
25 32 D'ADDARIO A-MORICONIA 4 12:46:13,78 12:46:18,50 00:04,72 28 28 28
27 29 BARGAGNAR-GARGIULO /4 5 12:58:07,75 12:58:13,11 00:05,36 36 36 36
28 3 CIAMBRAV-MUSACCO D 4 12:41:06,00 12:41:11,38 00:05,38 38 38 38
28 41 VIANI G-VIANI A 4 12:32:20,44 12:32:25,82 00:05,38 38 38 38
30 49 GRIGOLO A-CORRADIT 2 12:44:37,08 12:44:41,66 00:04,58 42 42 42
31 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF 3 12:16:21,27 12:16:26,70 00:05,43 43 43 43
32 44 FUSILLO M-DE PETRILLO( 4 12:35:30,98 12:35:35,53 00:04,55 45 45 45
33 13 TADDEUCCIM-TADDEUCC 3 12:27:07,46 12:27:1294 00:05,48 48 48 48
34 11 SALERNO V-SALERNO M 5 12:19:36,07 12:19:41,64 00:05,57 57 57 57
35 10 VALENTINIC-TONETTIR 4 12:27:58,10 12:28:03,72 00:05,62 62 62 62
36 6 PATARA C-PATARAF 2 12:41:58,56 12:42:02,89 00:04,33 67 67 67
37 43 AUSTERI G-AUSTERI A 3 12:23:53,41 12:23:57,73 00:04,32 68 68 68
38 38 CECCARELLIA-GENTILEZ 5 12:31:28,18 12:31:32,22 00:04,04 96 96 96
39 21 CARLIG-X 3 12:18:38,50 12:18:44,54 00:06,04 104 104 104
40 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO 4 12:25:29,83 12:25:33,74 00:03,91 109 109 109
41 7 ALESSIE-MANDOLESI A 3 12:48:48,56 12:48:54,76 00:06,20 120 120 120
42 4 VERRE F-CIOCLU A 5 12:38:28,68 12:38:35,05 00:06,37 137 137 137
43 30 MANCORI M-X 5 12:58:53,41 12:58:56,55 00:03,14 186 186 186
44 42 URBAN F-URBAN G 5 12:33.06,73 12:33:09,85 00:03,12 188 188 188
45 22 MONTONI L-X 5 12:59:37,46 12:59:40,40 00:02,94 206 206 206
46 50 ADAMI C-PACCOSIM 4  13:09:40,19 13:09:48,62 00:08,43 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



VCC Viterbo
M XXIII Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 25 Settembre 2016
N T. IMPOSTO
PA21 - Strada Trinita 4 00:05.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 PACIARONI G-X 4 12:12:46,67 12:12:51,67 00:05,00 0 0 0
2 11 SALERNO V-SALERNOM 5 12:19:41,64 12:19:46,65 00:05,01 1 1 1
2 44 FUSILLO M-DE PETRILLO ( 4 12:35:35,53 12:35:40,52 00:04,99 1 1 1
2 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA 4 12:15:31,22 12:15:36,21 00:04,99 1 1 1
5 3 CIAMBRAV-MUSACCOD 4 12:41:11,38 12:41:16,40 00:05,02 2 2 2
5 9 RUGGERI L-D'ANGELIM 4 12:34:47,97 12:34:52,95 00:04,98 2 2 2
5 39 CORINTIM-PAISIELLO L 5 12:22:22,43 12:22:27,41 00:04,98 2 2 2
8 32 D'ADDARIO A-MORICONIA 4 12:46:18,50 12:46:23,53 00:05,03 3 3 3
8 37 DERITAM-DEVECCHISA 4 12:43:51,60 12:43:56,57 00:04,97 3 3 3
10 26 MORTARIM-LELLIA 3 12:39:32,32 12:39:37,36 00:05,04 4 4 4
10 29 BARGAGNAR-GARGIULO+ 5 12:58:13,11 12:58:18,07 00:04,96 4 4 4
12 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF 3 12:16:26,70 12:16:31,76 00:05,06 6 6 6
12 24 SENSI V-SENSIM 4 12:11:42,84 12:11:47,90 00:05,06 6 6 6
12 46 CATALANO A-MAGRO M 5 12:42:53,84 12:42:58,78 00:04,94 6 6 6
15 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC 3 12:13:42,17 12:13:47,09 00:04,92 8 8 8
15 35 NICOLO'S-BATTISTI A 4 12:28:54,05 12:28:58,97 00:04,92 8 8 8
17 12 FERDINANDI R-GALLI | 3 12:24:45,49 12:24:50,40 00:04,91 9 9 9
17 18 TADDEUCCIR-TADDEUCC 3 12:26:21,56 12:26:26,65 00:05,09 9 9 9
19 27 PARUZZAR-X 2 12:29:50,77 12:29:55,88 00:05,11 11 11 11
20 34 CAODURO G-X 5 12:23:11,71 12:23:16,58 00:04,87 13 13 13
21 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S 4 12:36:39,77 12:36:44,62 00:04,85 15 15 15
21 41 VIANI G-VIANI A 4 12:32:25,82 12:32:30,67 00:04,85 15 15 15
21 48 MATARAZZO C-MATARAZZC 3 12:49:50,42 12:49:55,27 00:04,85 15 15 15
24 1 AQUILANI M-AQUILANI A 3 12:07:44,83 12:07:49,62 00:04,79 21 21 21
25 28 PAULUCCI M-ANDREASSI: 4 12:45:30,27 12:45:34,99 00:04,72 28 28 28
26 19 PRUGNOLI G-BALDI 4 12:21:31,68 12:21:36,39 00:04,71 29 29 29
26 40 COSTANTINI U-D'ASCENZC 4 12:52:15,56 12:52:20,27 00:04,71 29 29 29
28 33 MENEGHETTI C-AMODEOV\ 4 12:48:05,83 12:48:11,21 00:05,38 38 38 38
29 20 CARLINIA-LE FEVRE E 4 12:47:13,93 12:47:18,54 00:04,61 39 39 39
30 45 TRAPE'M-TRAPE'V 4 12:51:26,18 12:51:31,59 00:05,41 41 41 41
31 49 GRIGOLO A-CORRADIT 2 12:44:41,66 12:44:46,21 00:04,55 45 45 45
32 10 VALENTINIC-TONETTIR 4 12:28:03,72 12:28:08,16 00:04,44 56 56 56
33 6 PATARA C-PATARAF 2 12:42:02,89 12:42:07,30 00:04,41 59 59 59
34 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC 3 12:27:12,94 12:27:17,22 00:04,28 72 72 72
35 7 ALESSI E-MANDOLESI A 3 12:48:54,76 12:49:00,50 00:05,74 74 74 74
36 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO 4 12:25:33,74 12:25:37,96 00:04,22 78 78 78
36 36 BARRESE A-CAPANNAR 2 13:00:35,39 13:00:41,17 00:05,78 78 78 78
38 38 CECCARELLIA-GENTILEZ. 5 12:31:32,22 12:31:36,38 00:04,16 84 84 84
39 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI 5 12:20:42,39 12:20:48,25 00:05,86 86 86 86
40 43 AUSTERIG-AUSTERI A 3 12:23:57,73 12:24:01,86 00:04,13 87 87 87
41 21 CARLIG-X 3 12:18:4454 12:18:50,51 00:05,97 97 97 97
42 50 ADAMI C-PACCOSIM 4 13:09:48,62 13:09:54,90 00:06,28 128 128 128
43 4 VERRE F-CIOCLU A 5 12:38:35,05 12:38:41,67 00:06,62 162 162 162
44 22 MONTONI L-X 5 12:59:40,40 12:59:43,73 00:03,33 167 167 167
45 42 URBAN F-URBAN G 5 12:33:09,85 12:33:13,04 00:03,19 181 181 181
46 30 MANCORI M-X 5 12:58:56,55 12:58:59,73 00:03,18 182 182 182

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
1
1
1
4
4
4
4
4
9

10
10
12
12
14
14
14
17
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
38
38
41
42
43
44
45
46

3

\\Y/

Nr

8
45
47
28
29
35
37
39
40

2
24
27
49

5

7
21
13
33
26
20
12

9
48
16
10
32
41
19
18
31
46
11
34

1
38
50
36

4

6
44

3
25
43
42
30
22

PA22

Equipaggio

PACIARONI G-X

TRAPE' M-TRAPE'V
CAPPELLAG-CAPPELLAA
PAULUCCI M-ANDREASSI !
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
NICOLO' S-BATTISTI A

DE RITAM-DE VECCHIS A
CORINTI M-PAISIELLO L
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
RIDOLFI M-RIDOLFI S
SENSI V-SENSIM
PARUZZAR-X

GRIGOLO A-CORRADIT
FAGRELLI G-FAGRELLIF
ALESSI E-MANDOLESI A
CARLI G-X

TADDEUCCI M-TADDEUCC
MENEGHETTI C-AMODEO \
MORTARI M-LELLI A
CARLINI A-LE FEVRE E
FERDINANDI R-GALLI |
RUGGERI L-D'ANGELI M
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
RAMACCIANI S-RAMACCIAI
VALENTINI C-TONETTIR
D'ADDARIO A-MORICONI A
VIANI G-VIANI A
PRUGNOLI G-BALDI
TADDEUCCI R-TADDEUCC
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
CATALANO A-MAGRO M
SALERNO V-SALERNO M
CAODURO G-X

AQUILANI M-AQUILANI A
CECCARELLI A-GENTILEZ
ADAMI C-PACCOSI M
BARRESE A-CAPANNAR
VERRE F-CIOCLU A
PATARA C-PATARAF
FUSILLO M-DE PETRILLO (
CIAMBRA V-MUSACCOD
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
AUSTERI G-AUSTERI A
URBAN F-URBAN G
MANCORI M-X

MONTONI L-X

@

GO O wWdABMBAENOONMMOOWOAOOAOOAOWWAEADMDMDMNOWROWARWOWOPPRLOWGWWWOWNNAEMMMOSMOGODDSSDS

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

- Strada Trinita 5

Entrata Uscita Netto

12:12:51,67 12:12:57,66 00:05,99
12:51:31,59 12:51:37,60 00:06,01
12:15:36,21 12:15:42,20 00:05,99
12:45:34,99 12:45:40,95 00:05,96
12:58:18,07 12:58:24,11 00:06,04
12:28:58,97 12:29:04,93 00:05,96
12:43:56,57 12:44:.02,61 00:06,04
12:22:27,41 12:22:33,37 00:05,96
12:52:20,27 12:52:26,22 00:05,95
12:36:44,62 12:36:50,56 00:05,94
12:11:47,90 12:11:53,84 00:05,94
12:29:55,88 12:30:01,81 00:05,93
12:44:46,21 12:44:52,14 00:05,93
12:16:31,76 12:16:37,67 00:05,91
12:49:00,50 12:49:06,59 00:06,09
12:18:50,51 12:18:56,42 00:05,91
12:27:17,22 12:27:23,36 00:06,14
12:48:11,21 12:48:17,35 00:06,14
12:39:37,36 12:39:43,53 00:06,17
12:47:1854 12:47:24,72 00:06,18
12:24:50,40 12:24:56,21 00:05,81
12:34:52,95 12:34:58,74 00:05,79
12:49:55,27 12:50:01,49 00:06,22
12:20:48,25 12:20:54,02 00:05,77
12:28:08,16 12:28:14,41 00:06,25
12:46:23,53 12:46:29,26 00:05,73
12:32:30,67 12:32:36,37 00:05,70
12:21:36,39 12:21:42,71 00:06,32
12:26:26,65 12:26:32,29 00:05,64
12:13:47,09 12:13:52,73 00:05,64
12:42:58,78 12:43:05,18 00:06,40
12:19:46,65 12:19:52,23 00:05,58
12:23:16,58 12:23:22,15 00:05,57
12:07:49,62 12:07:56,17 00:06,55
12:31:36,38 12:31:41,78 00:05,40
13:09:54,90 13:10:01,57 00:06,67
13:00:41,17 13:00:46,41 00:05,24
12:38:41,67 12:38:48,44 00:06,77
12:42:07,30 12:42:12,53 00:05,23
12:35:40,52 12:35:45,75 00:05,23
12:41:16,40 12:41:21,50 00:05,10
12:25:37,96 12:25:44,89 00:06,93
12:24:01,86 12:24:.06,81 00:04,95
12:33:13,04 12:33:17,12 00:04,08
12:58:59,73 12:59:03,73 00:04,00
12:59:43,73 12:59:47,38 00:03,65

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© O O N~NOODUNMNDIMDDIANDNRERPR

14
14
17
18
19
21
22
23
25
27
30
32
36
36
40
42
43
55
60
67
76
77
77
77
90
93
105
192
200
235

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
9 8
9 8
9 8
14 13
14 13
17 16
18 17
19 18
21 20
22 21
23 22
25 24
27 26
30 29
32 31
36 35
36 35
40 39
42 41
43 42
55 54
60 59
67 66
76 75
77 76
77 76
77 76
90 89
93 92
105 104
192 191
200 199
235 234




3

\\Y/

Pos Nr
1 18
1 28
1 37
4 47
5 8
5 21
7 16
8 5
8 40

10 2
10 24
10 39
13 20
13 35
15 26
16 32
17 9
17 31
19 27
20 34
21 12
22 46
22 50
24 19
24 33
26 1
26 3
26 29
29 49
30 48
31 45
32 6
33 7
34 36
35 43
36 13
37 11
38 25
39 44
40 10
41 4
42 38
43 41
44 30
45 42
46 22

PA23

Equipaggio

TADDEUCCI R-TADDEUCC
PAULUCCI M-ANDREASSI !
DE RITAM-DE VECCHIS A
CAPPELLAG-CAPPELLAA
PACIARONI G-X

CARLI G-X

RAMACCIANI S-RAMACCIAI
FAGRELLI G-FAGRELLIF
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
RIDOLFI M-RIDOLFI S
SENSI V-SENSIM
CORINTI M-PAISIELLO L
CARLINI A-LE FEVRE E
NICOLO' S-BATTISTI A
MORTARI M-LELLI A
D'ADDARIO A-MORICONI A
RUGGERI L-D'ANGELI M
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
PARUZZAR-X

CAODURO G-X
FERDINANDI R-GALLI |
CATALANO A-MAGRO M
ADAMI C-PACCOSI M
PRUGNOLI G-BALDI
MENEGHETTI C-AMODEO \
AQUILANI M-AQUILANI A
CIAMBRA V-MUSACCOD
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
GRIGOLO A-CORRADIT
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
TRAPE' M-TRAPE'V
PATARA C-PATARAF
ALESSI E-MANDOLESI A
BARRESE A-CAPANNAR
AUSTERI G-AUSTERI A
TADDEUCCI M-TADDEUCC
SALERNO V-SALERNO M
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
FUSILLO M-DE PETRILLO (
VALENTINI C-TONETTIR
VERRE F-CIOCLU A
CECCARELLI A-GENTILEZ
VIANI G-VIANI A

MANCORI M-X

URBAN F-URBAN G
MONTONI L-X

Gr

3
4
4
4
4
3
5
3
4
4
4
5
4
4
3
4
4
3
2
5
3
5
4
4
4
3
4
5
2
3
4
2
3
2
3
3
5
4
4
4
5
5
4
5
5
5

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

- Strada Trinita 6

Entrata Uscita Netto

12:26:32,29 12:26:38,28 00:05,99
12:45:40,95 12:45:46,96 00:06,01
12:44:02,61 12:44:.08,60 00:05,99
12:15:42,20 12:15:48,22 00:06,02
12:12:57,66 12:13:03,63 00:05,97
12:18:56,42 12:19:02,39 00:05,97
12:20:54,02 12:20:59,98 00:05,96
12:16:37,67 12:16:43,72 00:06,05
12:52:26,22 12:52:32,17 00:05,95
12:36:50,56 12:36:56,63 00:06,07
12:11:53,84 12:11:59,91 00:06,07
12:22:33,37 12:22:39,30 00:05,93
12:47:24,72 12:47:30,64 00:05,92
12:29:04,93 12:29:10,85 00:05,92
12:39:43,53 12:39:49,64 00:06,11
12:46:29,26 12:46:35,40 00:06,14
12:34:58,74 12:35:04,90 00:06,16
12:13:52,73 12:13:58,89 00:06,16
12:30:01,81 12:30:07,61 00:05,80
12:23:22,15 12:23:27,94 00:05,79
12:24:56,21 12:25:02,43 00:06,22
12:43:05,18 12:43:10,93 00:05,75
13:10:01,57 13:10:07,82 00:06,25
12:21:42,71 12:21:48,97 00:06,26
12:48:17,35 12:48:23,61 00:06,26
12:07:56,17 12:08:01,89 00:05,72
12:41:21,50 12:41:27,78 00:06,28
12:58:24,11 12:58:29,83 00:05,72
12:44:52,14 12:44:57,82 00:05,68
12:50:01,49 12:50:07,82 00:06,33
12:51:37,60 12:51:43,26 00:05,66
12:42:12,53 12:42:18,17 00:05,64
12:49:06,59 12:49:12,22 00:05,63
13:00:46,41 13:00:52,81 00:06,40
12:24:06,81 12:24:12,33 00:05,52
12:27:23,36 12:27:29,90 00:06,54
12:19:52,23 12:19:58,86 00:06,63
12:25:44,89 12:25:50,25 00:05,36
12:35:45,75 12:35:50,99 00:05,24
12:28:14,41 12:28:21,20 00:06,79
12:38:48,44 12:38:53,64 00:05,20
12:31:41,78 12:31:46,85 00:05,07
12:32:36,37 12:32:43,48 00:07,11
12:59:03,73 12:59:08,02 00:04,29
12:33:17,12 12:33:21,17 00:04,05
12:59:47,38 12:59:50,87 00:03,49

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit
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11
14
16
16
20
21
22
25
25
26
26
28
28
28
32
33
34
36
37
40
48
54
63
64
76
79
80
93
111
171
195
251

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
11 10
14 13
16 15
16 15
20 19
21 20
22 21
25 24
25 24
26 25
26 25
28 27
28 27
28 27
32 31
33 32
34 33
36 35
37 36
40 39
48 47
54 53
63 62
64 63
76 75
79 78
80 79
93 92
111 110
171 170
195 194
251 250




3

\\Y/

PA24

Pos Nr Equipaggio

g1 o1 oo o Ol W Wk

el
[N

11
14
14
14
17
18
19
20
21
21
23
23
25
26
27
28
29
29
31
31
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46

2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
39 CORINTI M-PAISIELLO L
8 PACIARONI G-X
9 RUGGERI L-D'ANGELI M
11 SALERNO V-SALERNO M
26 MORTARI M-LELLI A
32 D'ADDARIO A-MORICONI A
34 CAODURO G-X
35 NICOLO' S-BATTISTIA
40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(C
24 SENSIV-SENSIM
37 DERITAM-DE VECCHIS A
47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
12 FERDINANDI R-GALLI |
41 VIANI G-VIANI A
50 ADAMI C-PACCOSIM
28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
7 ALESSI E-MANDOLESI A
13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
45 TRAPE' M-TRAPE'V
19 PRUGNOLI G-BALDI
43 AUSTERI G-AUSTERI A
3 CIAMBRAV-MUSACCOD
46 CATALANO A-MAGRO M
49 GRIGOLO A-CORRADIT
27 PARUZZAR-X
48 MATARAZZO C-MATARAZZC
36 BARRESE A-CAPANNAR
10 VALENTINI C-TONETTIR
16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
1 AQUILANI M-AQUILANI A
44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
6 PATARA C-PATARAF
20 CARLINI A-LE FEVRE E
33 MENEGHETTI C-AMODEO \
38 CECCARELLIA-GENTILEZ
25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
29 BARGAGNAR-GARGIULO /
21 CARLIG-X
4 VERRE F-CIOCLU A
42 URBAN F-URBAN G
30 MANCORI M-X
22 MONTONI L-X

@
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VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

- Strada Trinita 7

Entrata Uscita Netto

12:36:56,63 12:37:01,63 00:05,00
12:22:39,30 12:22:44,30 00:05,00
12:13:03,63 12:13:08,64 00:05,01
12:35:04,90 12:35:09,91 00:05,01
12:19:58,86 12:20:03,88 00:05,02
12:39:49,64 12:39:54,66 00:05,02
12:46:35,40 12:46:40,42 00:05,02
12:23:27,94 12:23:32,92 00:04,98
12:29:10,85 12:29:15,87 00:05,02
12:52:32,17 12:52:37,19 00:05,02
12:11:59,91 12:12:04,87 00:04,96
12:44:08,60 12:44:13,56 00:04,96
12:15:48,22 12:15:53,26 00:05,04
12:25:02,43 12:25:.07,38 00:04,95
12:32:43,48 12:32:48,43 00:04,95
13:10:07,82 13:10:12,87 00:05,05
12:45:46,96 12:45:51,90 00:04,94
12:49:12,22 12:49:17,29 00:05,07
12:27:29,90 12:27:34,82 00:04,92
12:51:43,26 12:51:48,16 00:04,90
12:21:48,97 12:21:53,84 00:04,87
12:24:12,33 12:24:17,20 00:04,87
12:41:27,78 12:41:32,64 00:04,86
12:43:10,93 12:43:15,79 00:04,86
12:44:57,82 12:45:02,67 00:04,85
12:30:07,61 12:30:12,44 00:04,83
12:50:07,82 12:50:12,64 00:04,82
13:00:52,81 13:00:57,62 00:04,81
12:28:21,20 12:28:25,98 00:04,78
12:20:59,98 12:21:04,76 00:04,78
12:08:01,89 12:08:06,65 00:04,76
12:35:50,99 12:35:55,75 00:04,76
12:26:38,28 12:26:43,53 00:05,25
12:13:58,89 12:14:04,18 00:05,29
12:16:43,72 12:16:49,03 00:05,31
12:42:18,17 12:42:22,80 00:04,63
12:47:30,64 12:47:36,05 00:0541
12:48:23,61 12:48:28,20 00:04,59
12:31:46,85 12:31:51,39 00:04,54
12:25:50,25 12:25:54,70 00:04,45
12:58:29,83 12:58:35,40 00:05,57
12:19:02,39 12:19:08,47 00:06,08
12:38:53,64 12:38:.57,41 00:03,77
12:33:21,17 12:33:24,50 00:03,33
12:59:08,02 12:59:11,33 00:03,31
12:59:50,87 12:59:53,82 00:02,95

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

O ~NOOU O AOBRMDMDBMNNNNNMNNRER OO Y

10
13
13
14
14
15
17
18
19
22
22
24
24
25
29
31
37
41
41
46
55
57
108
123
167
169
205

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
10 10
13 13
13 13
14 14
14 14
15 15
17 17
18 18
19 19
22 22
22 22
24 24
24 24
25 25
29 29
31 31
37 37
41 41
41 41
46 46
55 55
57 57
108 108
123 123
167 167
169 169
205 205
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\\Y/

Pos Nr
1 11
2 39
3 16
3 35
5 24
6 8
7 2
8 37
9 47

10 12
10 48
12 27
13 34
14 18
15 20
16 9
17 44
18 29
19 45
20 10
21 1
21 41
21 50
24 32
25 46
26 28
27 6
27 31
29 36
30 13
31 5
31 26
33 38
33 40
33 49
36 33
37 7
38 25
39 19
40 3
41 43
42 21
43 4
44 42
45 30
46 22

PA25

Equipaggio

SALERNO V-SALERNO M
CORINTI M-PAISIELLO L
RAMACCIANI S-RAMACCIAI
NICOLO' S-BATTISTI A
SENSI V-SENSIM
PACIARONI G-X

RIDOLFI M-RIDOLFI S

DE RITAM-DE VECCHIS A
CAPPELLAG-CAPPELLAA
FERDINANDI R-GALLI |
MATARAZZO C-MATARAZZ(C
PARUZZAR-X

CAODURO G-X
TADDEUCCI R-TADDEUCC
CARLINI A-LE FEVRE E
RUGGERI L-D'ANGELI M
FUSILLO M-DE PETRILLO (
BARGAGNA R-GARGIULO ¢/
TRAPE' M-TRAPE'V
VALENTINI C-TONETTIR
AQUILANI M-AQUILANI A
VIANI G-VIANI A

ADAMI C-PACCOSI M
D'ADDARIO A-MORICONI A
CATALANO A-MAGRO M
PAULUCCI M-ANDREASSI !
PATARA C-PATARAF
CRISTAUDO A-CRISTAUDC
BARRESE A-CAPANNAR
TADDEUCCI M-TADDEUCC
FAGRELLI G-FAGRELLIF
MORTARI M-LELLI A
CECCARELLI A-GENTILEZ
COSTANTINI U-D'ASCENZ(
GRIGOLO A-CORRADIT
MENEGHETTI C-AMODEO \
ALESSI E-MANDOLESI A
GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
PRUGNOLI G-BALDI
CIAMBRA V-MUSACCO D
AUSTERI G-AUSTERI A
CARLI G-X

VERRE F-CIOCLU A
URBAN F-URBAN G
MANCORI M-X

MONTONI L-X

@
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VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

- Strada Trinita 8

Entrata Uscita Netto

12:20:03,88 12:20:08,88 00:05,00
12:22:44,30 12:22:49,31 00:05,01
12:21:04,76 12:21:09,74 00:04,98
12:29:15,87 12:29:20,89 00:05,02
12:12:04,87 12:12:09,90 00:05,03
12:13:08,64 12:13:13,68 00:05,04
12:37:01,63 12:37:06,57 00:04,94
12:44:1356 12:44:18,49 00:04,93
12:15:53,26 12:15:58,18 00:04,92
12:25:07,38 12:25:12,47 00:05,09
12:50:12,64 12:50:17,55 00:04,91
12:30:12,44 12:30:17,33 00:04,89
12:23:32,92 12:23:37,80 00:04,88
12:26:43,53 12:26:48,40 00:04,87
12:47:36,05 12:47:40,91 00:04,86
12:35:09,91 12:35:14,75 00:04,84
12:35:55,75 12:36:00,92 00:05,17
12:58:35,40 12:58:40,22 00:04,82
12:51:48,16 12:51:53,35 00:05,19
12:28:25,98 12:28:30,76 00:04,78
12:08:06,65 12:08:11,42 00:04,77
12:32:48,43 12:32:53,66 00:05,23
13:10:12,87 13:10:18,10 00:05,23
12:46:40,42 12:46:45,66 00:05,24
12:43:15,79 12:43:21,06 00:05,27
12:45:51,90 12:45:57,19 00:05,29
12:42:22,80 12:42:27,48 00:04,68
12:14:04,18 12:14:08,86 00:04,68
13:00:57,62 13:01:02,28 00:04,66
12:27:34,82 12:27:39,47 00:04,65
12:16:49,03 12:16:53,62 00:04,59
12:39:54,66 12:39:59,25 00:04,59
12:31:51,39 12:31:55,94 00:04,55
12:52:37,19 12:52:42,64 00:05,45
12:45:02,67 12:45:.07,22 00:04,55
12:48:28,20 12:48:33,69 00:05,49
12:49:17,29 12:49:22,87 00:05,58
12:25:54,70 12:25:59,05 00:04,35
12:21:53,84 12:21:59,50 00:05,66
12:41:32,64 12:41:36,95 00:04,31
12:24:17,20 12:24:21,19 00:03,99
12:19:08,47 12:19:14,52 00:06,05
12:38:57,41 12:39:00,89 00:03,48
12:33:24,50 12:33:27,78 00:03,28
12:59:11,33 12:59:14,31 00:02,98
12:59:53,82 12:59:56,70 00:02,88

Tempi mancanti in questa prova: 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© OO ~NOODMWNNERE O

11
12
13
14
16
17
18
19
22
23
23
23
24
27
29
32
32
34
35
41
41
45
45
45
49
58
65
66
69
101
105
152
172
202
212

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

3 3

4 4

6 6

7 7

8 8

9 9

9 9
11 11
12 12
13 13
14 14
16 16
17 17
18 18
19 19
22 22
23 23
23 23
23 23
24 24
27 27
29 29
32 32
32 32
34 34
35 35
41 41
41 41
45 45
45 45
45 45
49 49
58 58
65 65
66 66
69 69
101 101
105 105
152 152
172 172
202 202
212 212
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Pos Nr Equipaggio

1 7 ALESSI E-MANDOLESI A

1 34 CAODURO G-X

1 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA

4 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC

5 27 PARUZZAR-X

6 24 SENSIV-SENSIM

7 8 PACIARONI G-X

8 37 DERITAM-DE VECCHIS A

9 20 CARLINIA-LE FEVRE E
10 39 CORINTI M-PAISIELLO L
11 35 NICOLO' S-BATTISTI A
11 48 MATARAZZO C-MATARAZZ(C
13 29 BARGAGNAR-GARGIULO ¢
14 1 AQUILANI M-AQUILANI A
15 12 FERDINANDI R-GALLI |
15 32 D'ADDARIO A-MORICONI A
17 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
17 49 GRIGOLO A-CORRADIT
19 33 MENEGHETTI C-AMODEO\\
20 6 PATARA C-PATARAF
20 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
22 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
23 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
23 11 SALERNO V-SALERNOM
25 3 CIAMBRAV-MUSACCOD
26 44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
27 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
28 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
29 19 PRUGNOLI G-BALDI
29 45 TRAPE'M-TRAPE'V
31 41 VIANIG-VIANI A
32 38 CECCARELLI A-GENTILEZ
33 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
34 50 ADAMI C-PACCOSIM
35 10 VALENTINIC-TONETTIR
36 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
37 22 MONTONI L-X
38 46 CATALANO A-MAGRO M
39 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
40 43 AUSTERIG-AUSTERI A
41 42 URBAN F-URBAN G
42 26 MORTARI M-LELLI A
43 30 MANCORI M-X
44 36 BARRESE A-CAPANNAR
45 21 CARLIG-X

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA26 - Marta 1

Gr Entrata Uscita Netto

3 00:54:46,53 00:54:52,52 00:05,99
5 00:35:54,41 00:36:00,42 00:06,01
4  00:27:02,42 00:27:08,43 00:06,01
3 00:25:50,03 00:25:56,05 00:06,02
2 00:39:41,56 00:39:47,59 00:06,03
4  00:23:59,05 00:24:05,09 00:06,04
4  00:24:55,16 00:25:01,11 00:05,95
4  00:52:32,90 00:52:38,96 00:06,06
4  00:56:21,45 00:56:27,53 00:06,08
5 00:32:34,45 00:32:40,54 00:06,09
4  00:44:22,10 00:44:28,21 00:06,11
3 01:.01:45,10 01:01:51,21 00:06,11
5 01:.02:35,37 01:02:41,51 00:06,14
3 00:23:12,53 00:23:18,38 00:05,85
3 00:33:26,97 00:33:32,81 00:05,84
4  00:55:31,94 00:55:38,10 00:06,16
5 00:38:51,35 00:38:57,55 00:06,20
2 00:58:35,37 00:58:41,57 00:06,20
4 00:51:0552 00:51:11,31 00:05,79
2 00:49:03,16 00:49:09,38 00:06,22
4 00:47:3157 00:47:37,79 00:06,22
4  00:38:04,19 00:38:09,96 00:05,77
3 00:31:.05,14 00:31:10,90 00:05,76
5 00:37:14,84 00:37:21,08 00:06,24
4  00:54:02,96 00:54:08,70 00:05,74
4  00:42:46,51 00:42:52,23 00:05,72
4 00:57:06,60 00:57:12,29 00:05,69
4 00:57:51,39 00:57:57,71 00:06,32
4  00:30:15,52 00:30:21,18 00:05,66
4  01:00:57,26 01:01:02,92 00:05,66
4 00:43:34,62 00:43:41,00 00:06,38
5 00:48:15,30 00:48:21,70 00:06,40
4  00:45:09,02 00:45:15,43 00:06,41
4  01:.05:27,27 01:05:33,71 00:06,44
4  00:40:30,84 00:40:37,35 00:06,51
3 00:34:16,23 00:34:21,62 00:05,39
5 01:.03:59,82 01:04:05,19 00:05,37
5 00:53:13,83 00:53:20,50 00:06,67
3 00:35:04,98 00:35:11,68 00:06,70
3 00:45:54,35 00:45:59,57 00:05,22
5 00:41:21,46 00:41:28,36 00:06,90
3 00:49:51,97 00:49:58,99 00:07,02
5 01:.03:19,08 01:03:23,90 00:04,82
2 01.04:36,54 01:.04:44,13 00:07,59
3 00:29:24,25 00:29:34,99 00:10,74

Tempi mancanti in questa prova: 4, 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© OO U~ WNERERPRELR

11
11
14
15
16
16
20
20
21
22
22
23
24
24
26
28
31
32
34
34
38
40
41
44
51
61
63
67
70
78
90
102
118
159
300

Altre

T. IMPOSTO

00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
8 7
9 8
11 10
11 10
14 13
15 14
16 15
16 15
20 19
20 19
21 20
22 21
22 21
23 22
24 23
24 23
26 25
28 27
31 30
32 31
34 33
34 33
38 37
40 39
41 40
44 43
51 50
61 60
63 62
67 66
70 69
78 77
90 89
102 101
118 117
159 158
300 299
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Pos Nr Equipaggio

1 8 PACIARONI G-X

2 7 ALESSI E-MANDOLESI A

2 35 NICOLO' S-BATTISTIA

2 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA

5 24 SENSIV-SENSIM

5 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO

5 39 CORINTI M-PAISIELLO L

8 34 CAODURO G-X

8 37 DERITAM-DE VECCHIS A

8 46 CATALANO A-MAGRO M
11 6 PATARA C-PATARAF
11 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
11 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
14 36 BARRESE A-CAPANNAR
15 27 PARUZZAR-X
16 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
16 11 SALERNO V-SALERNOM
18 45 TRAPE'M-TRAPE'V
19 32 D'ADDARIO A-MORICONI A
20 1 AQUILANI M-AQUILANI A
21 20 CARLINI A-LE FEVRE E
21 33 MENEGHETTI C-AMODEO\\
23 29 BARGAGNAR-GARGIULO #
24 12 FERDINANDI R-GALLI |
25 19 PRUGNOLI G-BALDI
26 48 MATARAZZO C-MATARAZZC
26 50 ADAMI C-PACCOSIM
28 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
29 3 CIAMBRAV-MUSACCOD
30 21 CARLIG-X
31 10 VALENTINIC-TONETTIR
32 49 GRIGOLO A-CORRADIT
33 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
34 41 VIANI G-VIANI A
34 42 URBAN F-URBAN G
36 38 CECCARELLIA-GENTILEZ
37 44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
38 26 MORTARIM-LELLI A
39 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
40 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
41 43 AUSTERI G-AUSTERI A
42 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
43 22 MONTONI L-X
44 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
45 30 MANCORI M-X

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA27 - Marta 2

Gr
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Entrata

00:25:01,11
00:54:52,52
00:44:28,21
00:27:08,43
00:24:05,09
00:45:15,43
00:32:40,54
00:36:00,42
00:52:38,96
00:53:20,50
00:49:09,38
00:47:37,79
00:25:56,05
01:04:44,13
00:39:47,59
00:31:10,90
00:37:21,08
01:01:02,92
00:55:38,10
00:23:18,38
00:56:27,53
00:51:11,31
01:02:41,51
00:33:32,81
00:30:21,18
01:01:51,21
01:05:33,71
00:57:12,29
00:54:08,70
00:29:34,99
00:40:37,35
00:58:41,57
00:38:09,96
00:43:41,00
00:41:28,36
00:48:21,70
00:42:52,23
00:49:58,99
00:38:57,55
00:34:21,62
00:45:59,57
00:35:11,68
01:04:05,19
00:57:57,71
01:03:23,90

Tempi mancanti in questa prova: 4, 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

00:25:07,11
00:54:58,51
00:44:34,20
00:27:14,42
00:24:11,06
00:45:21,46
00:32:46,51
00:36:06,38
00:52:45,00
00:53:26,54
00:49:15,33
00:47:43,84
00:26:02,00
01:04:50,06
00:39:53,51
00:31:16,81
00:37:27,17
01:01:09,02
00:55:43,99
00:23:24,24
00:56:33,37
00:51:17,15
01:02:47,30
00:33:39,03
00:30:27,43
01:01:56,95
01:05:39,97
00:57:18,02
00:54:14,42
00:29:41,36
00:40:42,96
00:58:47,17
00:38:15,54
00:43:46,54
00:41:34,82
00:48:28,17
00:42:58,73
00:50:04,38
00:39:02,93
00:34:28,27
00:46:04,91
00:35:18,55
01:04:10,00
00:58:04,94
01:03:28,16

Netto

00:06,00
00:05,99
00:05,99
00:05,99
00:05,97
00:06,03
00:05,97
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:05,95
00:06,05
00:05,95
00:05,93
00:05,92
00:05,91
00:06,09
00:06,10
00:05,89
00:05,86
00:05,84
00:05,84
00:05,79
00:06,22
00:06,25
00:05,74
00:06,26
00:05,73
00:05,72
00:06,37
00:05,61
00:05,60
00:05,58
00:05,54
00:06,46
00:06,47
00:06,50
00:05,39
00:05,38
00:06,65
00:05,34
00:06,87
00:04,81
00:07,23
00:04,26

Penalit

© OO ~NUUUADNDMDMNWWWERERRPO

10
11
14
16
16
21
22
25
26
26
27
28
37
39
40
42
46
46
47
50
61
62
65
66
87
119
123
174

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
11 11
14 14
16 16
16 16
21 21
22 22
25 25
26 26
26 26
27 27
28 28
37 37
39 39
40 40
42 42
46 46
46 46
47 47
50 50
61 61
62 62
65 65
66 66
87 87
119 119
123 123
174 174




3

VCC Viterbo
XXIII Circuito dei Tre Laghi

‘\Y’ Viterbo - 25 Settembre 2016
PA28 - Marta 3
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto

1 31 CRISTAUDOA-CRISTAUDC 3 00:26:02,00 00:26:09,99 00:07,99

2 41 VIANI G-VIANI A 4 00:43:46,54 00:43:54,52 00:07,98

3 39 CORINTIM-PAISIELLO L 5 00:32:46,51 00:32:54,54 00:08,03

3 42 URBAN F-URBAN G 5 00:41:34,82 00:41:42,85 00:08,03

5 24 SENSIV-SENSIM 4 00:24:11,06 00:24:19,02 00:07,96

6 2 RIDOLFIM-RIDOLFI S 4 00:38:15,54 00:38:23,49 00:07,95

6 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA 4 00:27:14,42 00:27:22,37 00:07,95

8 8 PACIARONI G-X 4 00:25:07,11 00:25:15,05 00:07,94

8 27 PARUZZAR-X 2 00:39:53,51 00:40:.01,45 00:07,94

8 37 DERITAM-DEVECCHISA 4 00:52:45,00 00:52:52,94 00:07,94
11 33 MENEGHETTIC-AMODEO\ 4 00:51:17,15 00:51:25,08 00:07,93
11 35 NICOLO' S-BATTISTIA 4 00:44:34,20 00:44:42,13 00:07,93
11 45 TRAPE'M-TRAPE'V 4 01:01:09,02 01:01:17,09 00:08,07
14 10 VALENTINIC-TONETTIR 4 00:40:42,96 00:40:51,07 00:08,11
14 38 CECCARELLIA-GENTILEZ. 5 00:48:28,17 00:48:36,06 00:07,89
16 1 AQUILANI M-AQUILANI A 3 00:23:24,24 00:23:32,12 00:07,88
17 44 FUSILLO M-DE PETRILLO( 4 00:42:58,73 00:43:06,86 00:08,13
18 40 COSTANTINIU-D'ASCENZC 4 00:57:18,02 00:57:26,16 00:08,14
19 26 MORTARIM-LELLIA 3 00:50:04,38 00:50:12,22 00:07,84
19 32 D'ADDARIO A-MORICONIA 4 00:55:43,99 00:55:51,83 00:07,84
21 20 CARLINIA-LE FEVRE E 4 00:56:33,37 00:56:41,20 00:07,83
22 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO 4 00:45:21,46 00:45:29,21 00:07,75
23 9 RUGGERI L-D'ANGELI M 4 00:47:43,84 00:47:51,57 00:07,73
23 46 CATALANO A-MAGRO M 5 00:53:26,54 00:53:34,27 00:07,73
25 7 ALESSI E-MANDOLESI A 3 00:54:58,51 00:55:06,23 00:07,72
26 6 PATARA C-PATARAF 2 00:49:15,33 00:49:23,00 00:07,67
26 18 TADDEUCCIR-TADDEUCC 3 00:34:28,27 00:34:35,94 00:07,67
26 43 AUSTERI G-AUSTERI A 3 00:46:04,91 00:46:12,58 00:07,67
29 48 MATARAZZO C-MATARAZzZC 3  01:.01:56,95 01:02:04,60 00:07,65
30 11 SALERNO V-SALERNO M 5 00:37:27,17 00:37:34,79 00:07,62
31 29 BARGAGNAR-GARGIULO/# 5 01:.02:47,30 01:02:54,88 00:07,58
32 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF 3 00:31:16,81 00:31:25,28 00:08,47
33 49 GRIGOLO A-CORRADIT 2 00:58:47,17 00:58:54,62 00:07,45
34 12 FERDINANDI R-GALLI I 3 00:33:39,03 00:33:46,47 00:07,44
35 19 PRUGNOLI G-BALDI 4  00:30:27,43 00:30:36,18 00:08,75
36 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI 5 00:39:02,93 00:39:10,17 00:07,24
37 50 ADAMI C-PACCOSIM 4 01:05:39,97 01:05:48,74 00:08,77
38 3 CIAMBRAV-MUSACCO D 4 00:54:14,42 00:54:21,53 00:07,11
39 36 BARRESE A-CAPANNAR 2 01:04:50,06 01:04:57,10 00:07,04
40 13 TADDEUCCIM-TADDEUCC 3 00:35:18,55 00:35:25,37 00:06,82
41 28 PAULUCCIM-ANDREASSI! 4 00:58:04,94 00:58:11,60 00:06,66
42 34 CAODURO G-X 5 00:36:06,38 00:36:12,63 00:06,25
43 21 CARLIG-X 3 00:29:41,36 00:29:47,43 00:06,07
44 30 MANCORI M-X 5 01:03:28,16 01:03:34,09 00:05,93
45 22 MONTONI L-X 5 01:04:10,00 01:04:15,31 00:05,31

Tempi mancanti in questa prova: 4, 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

NNNOOOO U OMNW®WNR

11
11
12
13
14
16
16
17
25
27
27
28
33
33
33
35
38
42
47
55
56
75
76
77
89
96
118
134
175
193
207
269

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
11 10
11 10
12 11
13 12
14 13
16 15
16 15
17 16
25 24
27 26
27 26
28 27
33 32
33 32
33 32
35 34
38 37
42 41
47 46
55 54
56 55
75 74
76 75
77 76
89 88
96 95
118 117
134 133
175 174
193 192
207 206
269 268



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 12 FERDINANDI R-GALLI |

2 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC

3 8 PACIARONI G-X

3 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI

3 26 MORTARIM-LELLI A

3 27 PARUZZAR-X

3 44 FUSILLO M-DE PETRILLO(

8 24 SENSIV-SENSIM

8 46 CATALANO A-MAGRO M
10 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
11 6 PATARA C-PATARAF
11 49 GRIGOLO A-CORRADIT
13 1 AQUILANI M-AQUILANI A
14 39 CORINTI M-PAISIELLO L
15 7 ALESSI E-MANDOLESI A
15 20 CARLINIA-LE FEVRE E
15 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
18 11 SALERNO V-SALERNOM
19 19 PRUGNOLI G-BALDI
20 35 NICOLO' S-BATTISTIA
21 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
22 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
23 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
23 32 D'ADDARIO A-MORICONI A
23 45 TRAPE'M-TRAPE'V
26 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
27 33 MENEGHETTI C-AMODEO\\
28 36 BARRESE A-CAPANNAR
28 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
30 41 VIANIG-VIANI A
31 3 CIAMBRAV-MUSACCOD
31 21 CARLIG-X
31 29 BARGAGNAR-GARGIULO #
34 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
35 48 MATARAZZO C-MATARAZZC
36 38 CECCARELLIA-GENTILEZ
37 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
38 50 ADAMI C-PACCOSIM
39 42 URBAN F-URBAN G
40 30 MANCORI M-X
41 43 AUSTERI G-AUSTERI A
42 34 CAODURO G-X
43 22 MONTONI L-X
44 37 DE RITAM-DE VECCHIS A
45 10 VALENTINIC-TONETTIR

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA29 - Marta 4

Gr

AW OAOP,WAWDMOOWREABREDIMDNNMNEEAEPEDMNDMNOMAAPMNAOAODDDEWAWNDNDNWAOBREDNDNWOOR~MWW

Entrata

00:33:46,47
00:35:25,37
00:25:15,05
00:39:10,17
00:50:12,22
00:40:01,45
00:43:06,86
00:24:19,02
00:53:34,27
00:26:09,99
00:49:23,00
00:58:54,62
00:23:32,12
00:32:54,54
00:55:06,23
00:56:41,20
00:27:22,37
00:37:34,79
00:30:36,18
00:44:42,13
00:31:25,28
00:47:51,57
00:38:23,49
00:55:51,83
01:01:17,09
00:45:29,21
00:51:25,08
01:04:57,10
00:57:26,16
00:43:54,52
00:54:21,53
00:29:47,43
01:02:54,88
00:58:11,60
01:02:04,60
00:48:36,06
00:34:35,94
01:05:48,74
00:41:42,85
01:03:34,09
00:46:12,58
00:36:12,63
01:04:15,31
00:52:52,94
00:40:51,07

Tempi mancanti in questa prova: 4, 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

00:33:52,48
00:35:31,34
00:25:21,09
00:39:16,13
00:50:18,26
00:40:07,49
00:43:12,90
00:24:25,07
00:53:40,32
00:26:15,92
00:49:28,91
00:59:00,53
00:23:38,01
00:33:00,42
00:55:12,36
00:56:47,33
00:27:28,50
00:37:40,65
00:30:42,38
00:44:48,36
00:31:31,00
00:47:57,86
00:38:29,84
00:55:58,18
01:01:23,44
00:45:35,57
00:51:31,45
01:05:03,53
00:57:32,59
00:44:00,98
00:54:27,06
00:29:53,90
01:03:01,35
00:58:17,08
01:02:11,13
00:48:42,75
00:34:42,91
01:05:56,08
00:41:50,28
01:03:38,63
00:46:20,27
00:36:16,84
01:04:19,38
00:52:56,90
00:41:03,24

Netto

00:06,01
00:05,97
00:06,04
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:06,05
00:06,05
00:05,93
00:05,91
00:05,91
00:05,89
00:05,88
00:06,13
00:06,13
00:06,13
00:05,86
00:06,20
00:06,23
00:05,72
00:06,29
00:06,35
00:06,35
00:06,35
00:06,36
00:06,37
00:06,43
00:06,43
00:06,46
00:05,53
00:06,47
00:06,47
00:05,48
00:06,53
00:06,69
00:06,97
00:07,34
00:07,43
00:04,54
00:07,69
00:04,21
00:04,07
00:03,96
00:12,17

Penalit

© O ~NUOMDMMDMDI®WPRL &

11
12
13
13
13
14
20
23
28
29
35
35
35
36
37
43
43
46
47
47
47
52
53
69
97
134
143
146
169
179
193
204
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
7 6
9 8
9 8
11 10
12 11
13 12
13 12
13 12
14 13
20 19
23 22
28 27
29 28
35 34
35 34
35 34
36 35
37 36
43 42
43 42
46 45
47 46
47 46
47 46
52 51
53 52
69 68
97 96
134 133
143 142
146 145
169 168
179 178
193 192
204 203
300 299




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 5 FAGRELLI G-FAGRELLIF
1 8 PACIARONI G-X
1 48 MATARAZZO C-MATARAZZC
4 24 SENSIV-SENSIM
4 27 PARUZZAR-X
4 39 CORINTI M-PAISIELLO L
7 1 AQUILANI M-AQUILANI A
8 32 D'ADDARIO A-MORICONI A
8 35 NICOLO'S-BATTISTIA
10 31 CRISTAUDO A-CRISTAUDC
11 29 BARGAGNAR-GARGIULO #
11 47 CAPPELLAG-CAPPELLAA
13 9 RUGGERI L-D'ANGELIM
13 19 PRUGNOLI G-BALDI
13 33 MENEGHETTI C-AMODEO\
16 46 CATALANO A-MAGRO M
17 12 FERDINANDI R-GALLI |
18 41 VIANI G-VIANI A
19 18 TADDEUCCI R-TADDEUCC
19 42 URBAN F-URBAN G
21 7 ALESSI E-MANDOLESI A
21 50 ADAMI C-PACCOSIM
23 26 MORTARI M-LELLI A
23 45 TRAPE'M-TRAPE'V
25 20 CARLINIA-LE FEVRE E
25 43 AUSTERI G-AUSTERI A
27 2 RIDOLFI M-RIDOLFI S
27 11 SALERNO V-SALERNOM
29 38 CECCARELLI A-GENTILEZ
30 3 CIAMBRAV-MUSACCO D
31 21 CARLIG-X
32 44 FUSILLO M-DE PETRILLO(
33 6 PATARA C-PATARAF
34 13 TADDEUCCI M-TADDEUCC
35 40 COSTANTINI U-D'ASCENZ(
36 49 GRIGOLO A-CORRADIT
37 16 RAMACCIANI S-RAMACCIAI
38 36 BARRESE A-CAPANNAR
39 28 PAULUCCI M-ANDREASSI !
40 25 GIOVAGNONI F-GIOVAGNO
41 10 VALENTINIC-TONETTIR
42 34 CAODURO G-X
43 30 MANCORI M-X
44 22 MONTONI L-X
45 37 DE RITAM-DE VECCHIS A

VCC Viterbo

XXIII Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Settembre 2016

PA30 - Marta 5

Gr Entrata Uscita Netto

3 00:31:31,00 00:31:37,00 00:06,00
4 00:25:21,09 00:25:27,09 00:06,00
3 01:02:11,13 01:02:17,13 00:06,00
4  00:24:25,07 00:24:31,09 00:06,02
2 00:40:.07,49 00:40:1351 00:06,02
5 00:33:.00,42 00:33:06,40 00:05,98
3 00:23:38,01 00:23:44,04 00:06,03
4  00:55:58,18 00:56:04,14 00:05,96
4  00:44:48,36 00:44:54,32 00:05,96
3 00:26:15,92 00:26:21,97 00:06,05
5 01:.03:.01,35 01:03:07,29 00:05,94
4  00:27:28,50 00:27:34,44 00:05,94
4 00:47:57,86 00:48:03,96 00:06,10
4 00:30:42,38 00:30:48,48 00:06,10
4 00:51:31,45 00:51:37,55 00:06,10
5 00:53:40,32 00:53:46,19 00:05,87
3 00:33:52,48 00:33:58,63 00:06,15
4  00:44:00,98 00:44:06,82 00:05,84
3 00:34:42,91 00:34:48,74 00:05,83
5 00:41:50,28 00:41:56,45 00:06,17
3 00:555:12,36 00:55:18,57 00:06,21
4  01:05:56,08 01:06:02,29 00:06,21
3 00:50:18,26 00:50:24,48 00:06,22
4 01:01:23,44 01:01:29,22 00:05,78
4  00:56:47,33 00:56:53,09 00:05,76
3 00:46:20,27 00:46:26,03 00:05,76
4  00:38:29,84 00:38:35,58 00:05,74
5 00:37:40,65 00:37:46,91 00:06,26
5 00:48:42,75 00:48:49,06 00:06,31
4  00:54:27,06 00:54:32,74 00:05,68
3 00:29:53,90 00:30:00,23 00:06,33
4  00:43:12,90 00:43:18,54 00:05,64
2 00:49:28,91 00:49:35,30 00:06,39
3 00:35:31,34 00:35:37,90 00:06,56
4  00:57:32,59 00:57:37,99 00:05,40
2 00:59:00,53 00:59:05,92 00:05,39
5 00:39:16,13 00:39:22,85 00:06,72
2 01:.05:.03,53 01:05:.08,73 00:05,20
4  00:58:17,08 00:58:23,94 00:06,86
4  00:45:35,57 00:45:40,57 00:05,00
4 00:41:03,24 00:41:10,45 00:07,21
5 00:36:16,84 00:36:21,06 00:04,22
5 01.03:38,63 01:03:42,82 00:04,19
5 01:.04:19,38 01:04:23,00 00:03,62
4  00:52:56,90 00:52:59,30 00:02,40

Tempi mancanti in questa prova: 4, 14, 15, 17, 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

OO U NADWNNNOOO W

10
10
10
13
15
16
17
17
21
21
22
22
24
24
26
26
31
32
33
36
39
56
60
61
72
80
86
100
121
178
181
238
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
10 10
10 10
10 10
13 13
15 15
16 16
17 17
17 17
21 21
21 21
22 22
22 22
24 24
24 24
26 26
26 26
31 31
32 32
33 33
36 36
39 39
56 56
60 60
61 61
72 72
80 80
86 86
100 100
121 121
178 178
181 181
238 238
300 300



